PIAGGIO

SPARE PARTS CATALOGUE

Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZD4SPE
Engine prefix:

ATLANTIC 6726




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Index
o Te [V £ PP PRt 4
Yl ] (=] ¢ =1 (ol TR OO P PURRRRRRRRY 5

TELAIO......eiitieieeieee e
Drawing 28.01 - Telaio

Drawing 28.02 - Imbiellaggio cpl

DTN T =2 0 I R O 1Y 7= | =1 o TSRS 13
Drawing 28.04 - FOICEIA @Nt. L...uuiiiiieii et e e et e e e e e e et e e e e e e s e s s baaeeeaeeeaaasbaaaeeaesesassabaeaeeeesensssranneas 14
BTNV =g 0 R oo ot Y | = T o S 15
Drawing 28.06 - SOSPENSIONE POSTEIIONE..cciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieietee ettt eete e et ettt eetteteteeetrettatatttttttetttterttetttertttrttttetertrerertrtrerararra.. 18
Drawing 28.07 - Carrozzeria @NTEIIOTE Lu.uuiiiiiiiiiiiiieie e e ittt e e e ettt e e s e e be e et e e e s e s s baeeeeeeeesassbaaaeaeeeesassnareeeeesssesssssaeeeeessanns 19
DI oY= R N O I O g do Y a1 o I I [0 (=] g o o= | PO 21
Drawing 28.09 - Carrozzeria @anteriore Il ... .ueiiiiei it e e e e s sttt e e e e e s e ssabbaeeeeeessssntsareeeseesssstseeeeassessnnnes 22

Drawing 28.10 - Carrozzeria centrale

[T NV =< 0 Yo o XY =] | - PSR
DTN Y= R T Y=Y | = P PUPRR 26
Drawing 28.13 - Carrozzeria POSTEIIOIE Luuuiiiiiiiiiiiiiieeeieiiiiietee e e e sttt e e e e e s eeeeese s tabeeeeeeesassastaeeeeeesassssseeeeesssnssssaneaenssannes 27
Drawing 28.14 - Carrozzeria POSTEIIONE Hl. i 29
DraWing 28.15 - CrUSCOTEO. . ccuutiiiiittiieiciitteee e e sttt et e e e sttt e e e s s saatba e e e e e e e e sstbateeeesesssssaseeeeessanssssseeeeessanssssnneaesssnsnsranenanes 31
Drawing 28.16 - IMIANUDIIO. ....cuiiiiieee ettt e e e e e ettt e e e e e e et bt e e eeeeesessaataeseaeeseasassaasseaeseasstsssaeaseesanssaareeaseeaanssanneanens 32
Lo NV T =< 0 A 0o 4 - [ o | ) PSP 34
Drawing 28.18 - COMANGI DX...ooiiiiiiiiiee ettt e e ettt e e e e e et a e e e e e e e eestabaeeeeeeeesaastaeaeeeeeasasbasseaeesasasssaasaeeesaaanssaaseseeessanssnnnns
Drawing 28.19 - Radiatore........ccccccvveenne

Drawing 28.20 - Vaso d'espansione

Drawing 28.21 - Serbatoio CArbUIANTE. . .ccc i iiiieiie e et e ettt e e et e e e st e e e st e e e esataeeessseeeeanseeeeensaeeenseaeeansseeeanseeesnnseeenn 40
Drawing 28.22 - AlIMENTAZIONE L.uuuiiiiieiiiiiiiiiiiee ettt e e et e e e e e e et e e e e e e e estataeeeeeesesaasbaaeeeaeseaastaaseeaesesassssaaaeeeeesenssrannes 41
DTNV T =< A B AN [T 41T oY = Ao o V= 1 S 42
Drawing 28.24 = CaSS@ TII0. .. cuuiii ittt e ettt e e ettt e e e e teeeeeateeeeeaaaeeeeabeeeeeaabaeeeeasaaeeanbaaeeeasteeeeanraeaearreaaans 43
BTNV = e 3 M ] U o o Yo I o o= o ol SRR 44
D] N L oY - R R W At {UTo] - - [ 0| £=] o o] o =T PPTPPPTPPPRE 45
Drawing 28.33 - PiNZA frEN0 @NTEIIONE....uiiiiiiiie et e et ee e tee et e e et e e e sttt eeeeteeesaseeeasstaeeeassaeeessaeaeesssaeesassaeesnnsneeanssseenannes

DraWing 28.34 - RUOTA POSTOIIO . cuuuiiitiiitititttttettteteteterererererererer.——————.——————————...t.....t...............—.—.—..........................—..........

Drawing 28.35 - Pinza freno posteriore

Drawing 28.36 - FANAlE @Nt@riOre....ccco ettt e e e e e et e e e e e e e et baa e e e e e e e ee——reaaeeeeeanabtaaaaeeeeannrraaaaaaaas
DTN T = B A o= Yo - | LR o o ] =] o YRS 50
Drawing 28.38 - IMPIaNnto @IETEICO @Nt...iiiiii i e e e e e e e e e e e e e e e e satbaaeeeeeeesabbaseeeeeeesanssaseeaaeesannnns 51
Drawing 28.39 - IMpPIianto €IEtLIHICO POST.L..uiii et e e s e e et e e s tbeeeesstaeeesnsteeesnseeeensseeeeannneeesnreeean 52
Drawing 28.40 - IMpPianto @IettriCO POST.IL.ccco et e e e e e e et e e e e e e e e e s aabaeeeeaeeeanabaraeeeeaaan 53
Drawing 28.41 - Kit SEITATUIE...cciiiiiiiiee e i eiciitteee e e sttt e e e e e sttt e e e e s e st be e aeeeeeesssbateeaeeessasssssaeeeesssasssssaneeeessesanssaneeeeseesnnssnnnns 54
Drawing 28.42 - Targhette-deCalCo-liDretti.......c.uuiiiiii e e e e e et e e e e e e e bt ee e e e e e eennraaseeeeeeennnens 55
IIOTORE . ...ttt ettt ettt et e e et e e ettt e s ab e e e e s b e e s e as e e e e sass e e e e aa b et e s eans e e e s ann e e e e aa b e e e e aane et e s asae e e e eab et e e e s be e e e nnn e e e e beeeeenreeennnneas

Drawing 29.25 - Carburatore I.............
Drawing 29.26 - Carburatore Il............

Drawing 29.27 - Carburatore Il

29/05/2010 Page 2/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Drawing 29.28 - COrPO farfallato.......oueeciieiiieiie ettt s et sat e e et e sab e e e ab e sabe e st e e sabeenareenas 59
Drawing 29.29 - Aria SECONTAIIA Lic.uuiiiiiiieeeeiie ettt e e ettt e e et e e e st eeeetbee e e steeeeaabaeeeastseeeessaeesaaseeeeansseeeanssseesansesaeasseeeanes 60
DraWinNg 29.30 = IMIOTOIE...cciiiiiiiiiiiee ettt ettt e bttt s et e st e e e b et e e s et e e s st e e e s e ab et e e e anb e e e s nb e e e e aabe e e e s anee e e e anre e e e nnneeeennneas 61
Drawing 29.43 - Carter MOTO . i 62
Drawing 29.44 - AlDEIO MOTOIE. .....uiiitiiiieieitie ettt ettt ettt ettt et s bt e b e s bt e e bt e s bt e e bt e sabe e e bt e sabeeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabeesaneesabeesnneenas 63
DraWinNg 29.45 = CIllINAIO......uuiii ettt et e e e ettt e e ettt e e e e taaeeesabaeeeastaeeeaasaaeesassseeanssasesasssaeesssseaeasteeeeansaaeesseneann 64
D A T = A B R 1T - | 7 PSP PP PPRP PRI 65
Drawing 29.47 - AIDEIO @ CAMIME...ccuuiiiiciiiee ettt e e et e eeete e e e sttt eeeetaeeeeaseeeesabeeeeaataeeeaasssaeessaeeaassseseanssaeesastaseeansseeesssaeessreaenn 66
Drawing 29.48 - Valvola SFIato 0li0......iiiuiiiiiiiiieiii ettt st b e st ae e s b e e nee e 67
Drawing 29.49 - TENAICATENA. . ..ueieeiuiiieeiieee ettt e eecte e e ettt e e e et eeeeeetteeesataeeeeaateeeeesseeeaassesaaastseeeanssasesaasaseeassseeeassseesansesaeansseenanes 68
Drawing 29.50 = FIlErO Oli0....ccuueiiiiiiiieiiee ittt sttt ettt e st e e ab e st e e e bt e sa bt e e bt e sa b e e e bt e s beeeneesbeeebee st 69
DIraWING 29,51 = FriZION . i i e e eei ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e eeeeeeeaeaeeeaeeeeeaeeeeaaaaeaeaeaeaeaeaeaeasanes 70
Drawing 29.52 = POMPA Oli0. e uutiiuiiiiiieiiteiteeett ettt sttt sttt et e st e s a bt e s ae e e sa b e e saeeesabeeeateesabeeeaseesab e e eabeesabeenateesateeenreena 71
DL Ao Y- A R T I =1 0 0 1 F1] (o o [T SPRON 73
Drawing 29.54 - GrUPPO ValiATOrE. .o . uieeieiieieiiitee ettt e ettt e sttt e s et e sse e e e s b et e s e asr e e e ssbe e e e sab et e s esae e e snneeessabeeesennneesnnneas 74
Drawing 29.55 - MOTOrNO @VVIAMENTO L..uuuiuiiiiieieiecre e n s 75
Drawing 29.56 - MOTOriNO @VVIAMENTO l..ciiiiiiiiiiiiie ettt et e e st e et e e e s eane e e s s bt e s esnneesanneeeesreeesaans 76
Drawing 29.57 - COPEICRIO VAAtOIE.......eieeiuiiieeiiee e ceee ettt e st e e e ettt e e e e e taeeesbaeeeesabeeeseasaeeesassaeeasteeesansaeeessssaeensseeennnnes 77
Drawing 29.58 - ACCENSIONE L.eiiiuiiiiiiiiiie ittt ettt e s et e e e e e s st e s e b et e e e s e et e s asbe e e e eab et e e anb et e sannneeesnbneeeenrneesannnes 78
Drawing 29.59 - ACCENSIONE lciiiiiiiiiiiiici e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaees 79
Y001 21 ] 2 { PSR PPRR 81
Drawing 30.60 - ACC. - Parabrezza, DOrSE........uii ittt e e e et e e e st e e e e bt e e e s eabe e e e e abeeeeatbeeeenreeeeaaraeeeanes 81
Drawing 30.61 = ACC. = BAUIT eeuriiiiieiieeeiee ettt et e st s bt e e ab e st e e eab e e sabeeeab e e sabeeeabeesabeeeabeesabeesnnee s 82
Drawing 30.62 = ACC. = BAUIT I.eciuuiiiieiiii ettt e et e e e ettt e e e s bt e e e e s ataeeeaasseeesataeeeeastaeeanassaeesaseseeastaeeeanssseesnsenas 83
Drawing 30.63 = ACC. = VA& Lueeiiieiiiiitie ettt e e st e e e s b e e s e be e e e s s b et e s e be e e e anee e e snre e e e e b eeeeenrneesnreeens 84
Drawing 30.64 - ACC. = Varli Hl i 85
Drawing 30.65 - ACC. - ANTIfUItE MECCANICE....eiitiiiiieiiit ettt ettt et sht e e s bt e e bt e e s bbeesbeeesabeesaneesnbeesnneenns 86

29/05/2010 Page 3/86 ?



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

Code

Products

AP6283001EA613
AP6283001EA614
AP6283001EA615
AP6283001EA616
AP6283001EA817
AP6283001EA818
AP6283001EB613
AP6283001EB614
AP6283001EB615
AP6283001EB616
AP6283001EB817
AP6283001EB818
AP6283001EC613
AP6283001EC817
AP6283001EU610
AP6283001EU613
AP6283001EU614
AP6283001EU615
AP6283001EU616

Validity

29/05/2010

Page 4/86



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
012528 29.59 37 AP8104747 28.16 2 AP8120218 28.39 21
826388 28.31 8 AP8104878 28.24 3 AP8120218 28.40 18
82831R 29.46 17 AP8104884 28.38 21 AP8120416 28.23 6
832870 29.43 3 AP8108990 28.34 1 AP8120422 28.32 14
8410035 29.53 2 AP8108991 28.32 1 AP8120508 28.31 15
8412985001 29.44 2 AP8109278 28.32 12 AP8120531 28.01 13
8412985002 29.44 2 AP8109279 28.34 7 AP8120594 28.07 8
847679 29.59 14 AP8110104 29.51 1 AP8120615 28.24 4
8477975 29.59 13 AP8112176 28.38 11 AP8120754 28.38 9
848109 29.59 32 AP8112176 28.39 12 AP8120754 28.39 11
849480 29.54 3 AP8112176 28.40 12 AP8120754 28.40 11
852183 28.14 18 AP8112244 28.38 10 AP8120855 28.03 12
852200 28.36 13 AP8112506 28.39 13 AP8120952 28.10 18
852312 30.61 5 AP8112506 28.40 13 AP8120952 28.22 16
852313 30.61 2 AP8112600 28.19 11 AP8121075 28.01 9
852996 30.60 1 AP8112811 28.38 8 AP8121183 28.05 16
854894 28.36 1 AP8112811 28.39 10 AP8121419 28.31 4
858232 28.18 15 AP8112811 28.40 10 AP8121528 28.02 13
858232 28.33 10 AP8112920 28.39 6 AP8121561 28.02 3
858233 28.17 19 AP8112920 28.40 6 AP8121562 28.02 14
858233 28.35 12 AP8113003 28.17 17 AP8121588 28.32 7
858234 28.33 9 AP8113003 28.18 13 AP8121598 28.02 15
858235 28.35 13 AP8113003 28.33 6 AP8121599 28.12 9
858492 28.17 5 AP8113003 28.35 6 AP8121614 28.22 15
8714705 29.57 1 AP8113004 28.17 18 AP8121617 28.03 16
8714725 29.57 1 AP8113004 28.18 14 AP8121620 28.34 5
AP8101573 28.19 17 AP8113004 28.33 8 AP8121621 28.24 8
AP8101595 28.10 19 AP8113004 28.35 9 AP8121621 29.25 7
AP8101595 28.21 13 AP8113005 28.33 2 AP8121627 28.02 6
AP8101595 28.22 12 AP8113005 28.35 2 AP8121628 28.02 10
AP8102349 29.48 11 AP8113006 28.35 3 AP8121633 28.34 9
AP8102375 28.09 7 AP8113230 28.35 10 AP8121634 28.34 10
AP8102375 28.13 5 AP8113637 28.17 7 AP8121635 28.14 14
AP8102375 28.38 6 AP8113761 28.35 8 AP8121638 28.03 15
AP8102376 28.01 10 AP8113762 28.35 7 AP8121639 29.28 7
AP8102376 28.13 4 AP8113789 29.56 1 AP8121643 28.36 7
AP8102376 28.16 19 AP8113859 28.17 4 AP8121728 28.21 7
AP8102376 28.19 9 AP8113859 28.18 3 AP8121795 28.13 8
AP8102378 28.22 13 AP8113860 28.17 5 AP8121856 28.33 12
AP8102381 28.07 7 AP8113861 28.17 9 AP8121889 28.23 4
AP8102381 28.08 14 AP8113862 28.17 10 AP8121994 28.03 10
AP8102523 28.08 13 AP8113863 28.18 2 AP8123695 28.04 2
AP8102523 28.41 17 AP8113864 28.18 7 AP8123696 28.04 4
AP8102538 28.02 7 AP8113869 28.35 4 AP8123698 28.05 2
AP8102605 28.21 3 AP8113871 28.35 17 AP8123699 28.05 3
AP8102671 28.16 18 AP8113922 28.33 7 AP8123701 28.05 6
AP8102947 28.12 1 AP8113922 28.35 11 AP8123704 28.05 10
AP8102947 28.41 8 AP8114449 28.18 17 AP8123705 28.05 12
AP8103392 28.05 11 AP8114458 28.12 15 AP8123708 28.05 5
AP8104400 28.19 2 AP8114460 28.32 13 AP8123754 28.05 8
AP8104402 28.32 11 AP8117033 28.07 11 AP8123756 28.04 2
AP8104406 28.22 5 AP8117033 28.19 18 AP8123759 28.04 4
AP8104414 28.42 2 AP8117266 28.31 3 AP8123760 28.05 1
AP8104418 28.41 1 AP8118582 28.18 21 AP8123761 28.05 2
AP8104422 28.12 5 AP8118624 28.16 3 AP8123764 28.05 5
AP8104422 28.41 7 AP8118641 28.17 6 AP8123765 28.05 6
AP8104546 28.18 20 AP8118641 28.18 6 AP8123767 28.05 9
AP8104594 28.22 14 AP8118656 28.17 11 AP8123769 28.05 11
AP8104609 28.10 12 AP8118656 28.18 8 AP8123775 28.05 19
AP8104609 28.41 4 AP8119890 28.31 1 AP8123776 28.05 8
AP8104610 28.41 5 AP8119898 28.31 1 AP8123907 28.05 7
AP8104611 28.12 12 AP8119902 28.31 12 AP8123909 28.05 12
AP8104611 28.41 2 AP8119904 28.31 7 AP8123910 28.05 13
AP8104612 28.08 12 AP8119910 28.31 2 AP8123921 28.05 10
AP8104612 28.41 3 AP8119911 28.31 2 AP8124208 28.18 18
AP8104613 28.41 6 AP8120030 28.19 10 AP8124209 28.17 22
AP8104746 28.16 1 AP8120179 28.22 8 AP8124235 28.38 16
29/05/2010 Page 5/86 ?



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
AP8124266 28.38 22 AP8133558 28.17 1 AP8145037 28.34 8
AP8124622 28.17 12 AP8133581 28.35 1 AP8146545 28.01 1
AP8124636 28.39 1 AP8133582 28.18 1 AP8146546 28.01 5
AP8124636 28.40 1 AP8133601 28.34 2 AP8146548 28.02 1
AP8124718 28.14 9 AP8133603 28.33 4 AP8146643 28.03 2
AP8124765 28.39 20 AP8133604 28.33 5 AP8146659 28.03 1
AP8124765 28.40 9 AP8133605 28.32 3 AP8146752 28.02 16
AP8124768 28.39 9 AP8133606 28.32 5 AP8146882 28.33 13
AP8124768 28.40 17 AP8133607 28.32 9 AP8146898 28.02 2
AP8124977 28.03 11 AP8133731 28.33 1 AP8149478 28.08 6
AP8125757 28.17 2 AP8133732 28.35 1 AP8150013 28.21 10
AP8125757 28.18 5 AP8133733 28.17 1 AP8150014 28.12 10
AP8125782 28.32 4 AP8133734 28.18 1 AP8150015 28.24 14
AP8125893 29.51 3 AP8133738 28.33 7 AP8150017 28.31 14
AP8126960 28.09 2 AP8133738 28.35 11 AP8150018 28.14 13
AP8126961 28.14 2 AP8133760 28.33 14 AP8150018 28.34 14
AP8126963 28.09 6 AP8133807 28.17 4 AP8150020 28.02 11
AP8127112 28.38 18 AP8133807 28.18 3 AP8150020 28.03 14
AP8127241 28.19 1 AP8133808 28.18 2 AP8150020 28.06 6
AP8127245 28.39 15 AP8133809 28.17 6 AP8150020 28.16 14
AP8127246 28.39 18 AP8133810 28.17 10 AP8150026 28.19 8
AP8127247 28.39 19 AP8133811 28.18 6 AP8150026 28.39 22
AP8127248 28.36 8 AP8133812 28.18 7 AP8150026 28.40 19
AP8127249 28.37 9 AP8133813 28.33 2 AP8150038 28.06 5
AP8127258 28.36 5 AP8133814 28.33 3 AP8150045 28.24 15
AP8127259 28.37 1 AP8133815 28.33 4 AP8150088 28.16 13
AP8127261 28.14 7 AP8133816 28.33 5 AP8150137 28.41 9
AP8127262 28.15 1 AP8133817 28.33 13 AP8150159 28.14 10
AP8127272 28.36 3 AP8133818 28.33 14 AP8150164 28.35 14
AP8127305 28.17 16 AP8134799 28.08 11 AP8150204 28.14 11
AP8127305 28.18 12 AP8134799 28.10 10 AP8150220 28.16 20
AP8127316 28.37 4 AP8134810 28.01 6 AP8150277 28.16 11
AP8127337 28.38 7 AP8134811 28.19 5 AP8150277 28.34 15
AP8127392 28.37 8 AP8134813 28.09 4 AP8150285 28.16 8
AP8127393 28.18 16 AP8134814 28.09 3 AP8150285 28.24 17
AP8127394 28.17 20 AP8134885 28.01 4 AP8150329 28.06 8
AP8127418 28.39 5 AP8134886 28.22 3 AP8150345 28.02 9
AP8127441 28.19 6 AP8134931 28.06 7 AP8150376 28.35 15
AP8127442 28.36 2 AP8134967 28.38 17 AP8150382 28.31 10
AP8127443 28.36 4 AP8144046 28.38 23 AP8150403 28.24 16
AP8127444 28.36 6 AP8144089 28.12 3 AP8150413 28.08 10
AP8127445 28.37 2 AP8144109 28.09 9 AP8150413 28.10 11
AP8127446 28.37 6 AP8144281 28.09 10 AP8150413 28.10 21
AP8127447 28.37 5 AP8144288 28.11 7 AP8150413 28.11 5
AP8127448 28.37 3 AP8144303 28.22 11 AP8150413 28.14 8
AP8127453 28.15 5 AP8144422 28.21 5 AP8150413 28.15 8
AP8127461 28.41 18 AP8144498 28.19 3 AP8150413 28.16 16
AP8127488 28.36 11 AP8144529 28.36 12 AP8150413 28.24 19
AP8127489 28.36 9 AP8144570 28.08 7 AP8150423 28.08 9
AP8127489 28.37 11 AP8144579 29.29 2 AP8150429 28.39 23
AP8127490 28.36 10 AP8144579 29.48 5 AP8150429 28.40 20
AP8127568 28.38 15 AP8144579 29.58 22 AP8150432 28.02 4
AP8127630 28.38 1 AP8144579 29.59 31 AP8150438 28.03 7
AP8127809 28.40 5 AP8144595 28.15 6 AP8150450 28.09 8
AP8127823 28.38 1 AP8144596 28.15 7 AP8150493 28.16 17
AP8127829 28.31 6 AP8144598 28.02 8 AP8150538 28.31 9
AP8127848 28.15 1 AP8144607 28.01 7 AP8152001 28.03 9
AP8127862 28.39 7 AP8144701 28.24 13 AP8152018 28.02 5
AP8127885 28.38 19 AP8144729 28.03 13 AP8152056 28.34 3
AP8127886 28.38 20 AP8144767 28.23 2 AP8152137 28.19 12
AP8128105 28.32 3 AP8144768 28.23 3 AP8152137 28.32 9
AP8128106 28.32 1 AP8144775 28.19 4 AP8152140 28.41 10
AP8128107 28.34 1 AP8144777 28.19 6 AP8152194 28.10 14
AP8129451 28.12 2 AP8144790 28.31 11 AP8152194 28.41 16
AP8129489 28.12 2 AP8144794 29.25 6 AP8152246 28.12 13
AP8132907 28.35 16 AP8144795 28.24 5 AP8152246 28.12 8
AP8133525 28.33 1 AP8144796 29.28 6 AP8152246 28.19 7
29/05/2010 Page 6/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

| Code |_DrawingNr. | Pos. | | Code |_DrawingNr. | Pos. | | Code |_DrawingNr. | Pos. |

AP8152246 28.41 11 AP8158930 28.18 11 AP8176244 29.57 14
AP8152268 28.17 24 AP8158931 28.17 15 AP8176247 29.53

AP8152268 28.18 23 AP8158932 28.18 10 AP8176248 29.58 1
AP8152270 28.17 23 AP8158933 28.17 13 AP8176252 29.48 2
AP8152270 28.18 22 AP8158934 28.10 7 AP8176255 29.52 11
AP8152272 28.40 22 AP8158935 28.10 8 AP8176263 29.53 14
AP8152273 28.21 8 AP8158967 28.16 10 AP8176264 29.53 1
AP8152275 28.38 5 AP8161157 28.40 3 AP8176271 29.57 10
AP8152278 28.39 16 AP8163002 28.04 3 AP8176272 29.57 9
AP8152278 28.40 15 AP8163010 28.04 7 AP8176274 29.53 6
AP8152279 28.01 8 AP8163030 28.05 23 AP8176277 29.58 4
AP8152279 28.21 6 AP8163031 28.05 20 AP8176281 29.46 10
AP8152279 28.39 8 AP8163117 28.04 6 AP8176282 29.47 5
AP8152280 28.22 9 AP8163118 28.06 1 AP8176283 29.47 4
AP8152281 28.13 7 AP8163205 28.01 2 AP8176284 29.47 3
AP8152282 28.40 8 AP8163206 28.03 4 AP8176285 29.52 22
AP8152283 28.14 15 AP8163207 28.03 5 AP8176287 29.58 8
AP8152288 28.31 13 AP8163221 28.04 1 AP8176287 29.59 10
AP8152290 28.33 11 AP8163222 28.04 3 AP8176288 29.58 10
AP8152292 28.06 4 AP8163223 28.05 3 AP8176289 29.46 15
AP8152293 28.14 12 AP8163224 28.05 4 AP8176290 29.46 19
AP8152298 28.14 16 AP8163225 28.05 14 AP8176291 29.46 16
AP8152299 28.19 13 AP8163226 28.05 15 AP8176292 29.46 21
AP8152299 28.22 10 AP8163227 28.05 18 AP8176293 29.52 15
AP8152299 28.24 18 AP8163228 28.04 7 AP8176294 29.52 6
AP8152299 28.39 17 AP8163229 28.12 4 AP8176295 29.48 2
AP8152299 28.40 16 AP8163239 28.04 5 AP8176297 29.54 2
AP8152300 28.06 3 AP8163267 28.05 4 AP8176300 29.51 15
AP8152300 28.16 12 AP8163270 28.05 21 AP8176304 29.25 3
AP8152301 28.02 12 AP8163271 28.05 22 AP8176305 29.26 2
AP8152301 28.03 8 AP8163279 28.04 1 AP8176307 29.45 8
AP8152301 28.06 2 AP8163285 28.05 18 AP8176308 29.45 8
AP8152301 28.16 15 AP8163289 28.05 6 AP8176309 29.45 8
AP8152313 28.01 12 AP8163290 28.05 7 AP8176310 29.45 8
AP8152329 28.11 2 AP8163291 28.05 5 AP8176311 29.25 4
AP8152329 28.20 3 AP8163294 28.05 13 AP8176319 29.59 34
AP8152329 28.37 10 AP8163295 28.05 12 AP8176320 29.59 1
AP8152401 28.34 13 AP8163296 28.05 11 AP8176321 29.46 10
AP8152402 28.34 12 AP8163297 28.05 10 AP8176323 29.47 5
AP8152493 29.53 10 AP8163298 28.05 9 AP8176324 29.46 18
AP8154085 29.59 35 AP8163300 28.05 2 AP8176325 29.52 3
AP8156023 28.13 3 AP8163301 28.05 19 AP8176330 29.59 30
AP8156053 28.01 3 AP8163302 28.05 1 AP8176332 29.52 25
AP8156195 28.09 1 AP8163303 28.04 4 AP8176334 29.59 8
AP8156272 28.09 1 AP8163304 28.04 2 AP8176335 29.59 9
AP8156276 28.09 1 AP8163307 28.04 1 AP8176336 29.48 6
AP8156277 28.09 1 AP8163435 28.05 17 AP8176337 29.56 4
AP8156278 28.09 1 AP8163436 28.05 15 AP8176339 29.51 15
AP8156349 28.09 1 AP8163437 28.05 14 AP8176342 29.28 1
AP8158357 28.21 1 AP8163438 28.05 4 AP8176343 29.28 5
AP8158358 28.22 2 AP8163439 28.05 8 AP8176346 29.28 3
AP8158359 28.21 4 AP8163440 28.05 3 AP8176393 29.59 2
AP8158362 28.12 7 AP8166195 28.05 24 AP8176395 29.56 3
AP8158367 28.07 1 AP8166625 28.16 21 AP8177261 28.14 17
AP8158368 28.16 4 AP8166861 28.42 3 AP8177290 28.07 9
AP8158372 28.08 3 AP8166861 28.42 3 AP8178270 28.10 4
AP8158373 28.08 4 AP8166907 28.42 4 AP8178550 28.24 6
AP8158374 28.10 9 AP8167671 28.13 9 AP8178619 28.11 3
AP8158378 28.10 5 AP8168707 28.12 16 AP8178822 28.24 7
AP8158379 28.10 6 AP8168708 28.09 5 AP8178823 28.22 4
AP8158394 28.11 6 AP8176041 28.22 1 AP8178994 28.16 5
AP8158776 28.16 9 AP8176091 29.51 17 AP8178995 28.16 6
AP8158777 28.08 1 AP8176211 29.30 1 AP8178998 28.10 1
AP8158778 28.08 2 AP8176212 28.23 1 AP8178999 28.10 1
AP8158897 28.18 9 AP8176226 29.30 1 AP8179001 28.14 1
AP8158898 28.17 14 AP8176241 29.43 11 AP8179002 28.14 4
AP8158899 28.08 5 AP8176242 29.43 11 AP8179043 28.07 3

29/05/2010 Page 7/86 ?



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
AP8179044 28.07 4 AP8201620 28.10 13 AP8224462 28.40 2
AP8179049 28.10 3 AP8201620 28.41 12 AP8225123 28.32 2
AP8179054 28.13 1 AP8201748 28.10 15 AP8225206 28.32 8
AP8179055 28.13 2 AP8201748 28.41 15 AP8225358 28.34 3
AP8179355 28.24 1 AP8201749 28.10 16 AP8225361 28.32 6
AP8179447 28.11 1 AP8201749 28.41 13 AP8226896 28.09 1
AP8179449 28.24 1 AP8201757 28.21 2 AP8234094 28.40 21
AP8179526 28.39 4 AP8201763 28.10 20 AP8268523 29.43 21
AP8179526 28.40 4 AP8201763 28.13 6 AP8268994 28.07 5
AP8179534 28.20 1 AP8202159 28.21 11 AP8268995 28.07 3
AP8179710 28.07 5 AP8202159 28.23 5 AP8268996 28.07 4
AP8179711 28.07 3 AP8202159 28.35 18 AP8268997 28.13 1
AP8179712 28.07 4 AP8202168 28.32 10 AP8268998 28.13 2
AP8179713 28.16 5 AP8202168 28.34 4 AP8268999 28.14 1
AP8179714 28.16 6 AP8202188 28.16 7 AP8269000 28.10 1
AP8179715 28.07 6 AP8203258 28.05 9 AP8269001 28.10 2
AP8179716 28.07 2 AP8203447 28.05 13 AP8276091 29.58 9
AP8179717 28.10 1 AP8203570 28.05 18 AP8276091 29.59 4
AP8179718 28.10 2 AP8203572 28.05 17 AP8515050 29.29 16
AP8179721 28.14 1 AP8203794 28.05 17 AP8540002 29.28 8
AP8179722 28.14 3 AP8203796 28.05 16 AP8540002 29.47 12
AP8179723 28.14 4 AP8203950 28.05 1 AP8540002 29.55 2
AP8179724 28.14 5 AP8212406 28.15 4 AP8540165 29.54 6
AP8179725 28.14 6 AP8212407 28.15 2 AP8550039 29.58 15
AP8179749 28.13 1 AP8212696 28.38 4 AP8550079 29.47 12
AP8179750 28.13 2 AP8212733 28.11 4 AP8550079 29.59 33
AP8179756 28.07 3 AP8212767 28.17 21 AP8550107 29.43 8
AP8179757 28.07 4 AP8213108 28.33 3 AP8550107 29.57 7
AP8179760 28.14 1 AP8213298 28.17 3 AP8550111 29.51 13
AP8179761 28.10 1 AP8213298 28.18 4 AP8550114 29.51 11
AP8179762 28.10 2 AP8213299 28.17 8 AP8550115 29.51 9
AP8179763 28.13 1 AP8213457 28.35 5 AP8550116 29.51 19
AP8179764 28.13 2 AP8213574 28.35 3 AP8550116 29.51 8
AP8179765 28.07 5 AP8213575 28.35 2 AP8550117 29.43 22
AP8179766 28.07 3 AP8213577 28.35 4 AP8550124 29.51 7
AP8179767 28.07 4 AP8213578 28.35 17 AP8550131 29.54 7
AP8179770 28.14 1 AP8213579 28.35 5 AP8550133 29.54 8
AP8179771 28.10 1 AP8213582 28.17 8 AP8550134 29.54 9
AP8179772 28.10 2 AP8213584 28.17 2 AP8550134 29.58 16
AP8179773 28.14 4 AP8213584 28.18 5 AP8550173 29.25 1
AP8179774 28.13 1 AP8213585 28.17 3 AP8550261 28.34 6
AP8179775 28.13 2 AP8213585 28.18 4 AP8550283 29.43 2
AP8179776 28.07 5 AP8213586 28.17 7 AP8550285 29.54 16
AP8179777 28.07 3 AP8220263 28.22 7 AP8550304 29.43 18
AP8179778 28.07 4 AP8220263 28.39 3 AP8550307 28.34 11
AP8179781 28.14 1 AP8220263 28.40 7 AP8550326 29.46 5
AP8179782 28.10 1 AP8220283 28.38 12 AP8550331 29.50 1
AP8179783 28.10 2 AP8220283 28.39 14 AP8550334 29.43 14
AP8179784 28.14 4 AP8220283 28.40 14 AP8550336 29.50 3
AP8179785 28.13 1 AP8220402 28.21 12 AP8550337 29.50 7
AP8179786 28.13 2 AP8220546 28.22 6 AP8550347 29.55 4
AP8181010 28.42 1 AP8220551 28.15 3 AP8550347 29.57 4
AP8181011 28.42 1 AP8220610 28.01 11 AP8550361 29.43 17
AP8184575 28.07 5 AP8220617 29.43 4 AP8550366 28.38 14
AP8184576 28.07 3 AP8221023 28.19 14 AP8550380 29.52 12
AP8184577 28.07 4 AP8221145 28.21 9 AP8550401 29.46 1
AP8184578 28.13 1 AP8221204 28.03 6 AP8550417 29.52 26
AP8184579 28.13 2 AP8221206 28.12 14 AP8550417 29.59 20
AP8184580 28.14 1 AP8221211 28.03 3 AP8550429 29.49 3
AP8184581 28.10 1 AP8221312 28.10 17 AP8550439 29.52 7
AP8184582 28.10 2 AP8221312 28.41 14 AP8550455 28.38 2
AP8187024 28.07 10 AP8223054 28.05 16 AP8550477 29.58 18
AP8187026 28.07 10 AP8224242 28.37 7 AP8550487 29.59 17
AP8201431 28.12 11 AP8224389 28.37 12 AP8550499 29.45 4
AP8201534 28.08 8 AP8224447 28.18 19 AP8550506 29.45 5
AP8201546 28.32 10 AP8224462 28.38 13 AP8550507 29.45 6
AP8201546 28.34 4 AP8224462 28.39 2 AP8550508 29.46 2
29/05/2010 Page 8/86 ?



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
AP8550512 29.50 5 AP8575007 29.43 19 AP8580027 29.27 5
AP8550522 29.52 21 AP8575010 29.46 20 AP8580028 29.26 19
AP8550556 29.29 8 AP8575013 29.51 4 AP8580029 29.26 20
AP8550556 29.52 8 AP8575022 29.53 8 AP8580030 29.26 8
AP8550557 29.49 1 AP8575034 29.58 12 AP8580041 29.48 9
AP8550558 29.52 4 AP8575049 29.26 12 AP8580042 29.48 7
AP8550558 29.57 8 AP8575050 29.26 13 AP8580043 29.45 7
AP8550577 29.44 5 AP8575052 29.27 6 AP8580059 29.29 15
AP8550577 29.53 17 AP8577003 29.43 1 AP8580060 29.52 23
AP8550578 29.57 6 AP8577006 29.57 12 AP8580061 28.24 9
AP8550580 29.57 5 AP8577008 29.43 20 AP8580061 29.57 13
AP8550586 29.43 13 AP8577009 29.46 11 AP8580062 29.51 18
AP8551014 29.57 3 AP8577010 29.59 25 AP8580063 29.29 5
AP8551015 29.43 12 AP8577012 29.58 6 AP8580066 28.31 5
AP8551015 29.46 12 AP8577012 29.59 6 AP8580066 29.46 14
AP8551015 29.52 29 AP8577013 29.59 7 AP8580068 29.51 2
AP8551015 29.58 2 AP8577014 29.59 5 AP8580069 29.46 6
AP8551044 29.53 11 AP8577015 29.59 19 AP8580070 29.52 9
AP8551045 29.47 10 AP8577021 29.46 9 AP8580071 29.50 8
AP8551045 29.52 10 AP8577024 29.46 8 AP8580072 29.52 14
AP8551045 29.59 36 AP8577029 29.47 16 AP8580073 28.03 17
AP8551046 29.47 2 AP8577030 29.52 2 AP8580074 29.50 2
AP8551047 29.47 1 AP8577032 29.52 16 AP8580075 29.54 5
AP8551060 29.29 1 AP8577033 29.52 17 AP8580076 29.46 3
AP8551060 29.58 11 AP8577034 29.44 2 AP8580077 29.52 18
AP8551060 29.59 22 AP8577035 29.44 2 AP8580078 29.46 7
AP8551064 29.26 23 AP8577037 29.59 29 AP8580079 29.46 8
AP8551065 29.26 7 AP8577039 29.50 8 AP8580083 29.52 27
AP8551112 29.26 11 AP8577040 29.50 2 AP8580084 29.58 13
AP8553001 29.43 11 AP8577043 29.59 16 AP8580084 29.59 27
AP8553002 29.43 11 AP8577044 29.59 21 AP8580086 29.46 11
AP8553003 29.43 5 AP8577046 29.56 2 AP8580087 29.43 15
AP8553005 29.52 11 AP8577048 29.59 11 AP8580090 29.52 1
AP8553006 29.52 28 AP8577049 29.59 23 AP8580095 29.51 16
AP8553007 29.53 13 AP8577050 29.54 2 AP8580095 29.54 9
AP8560006 29.59 15 AP8577052 29.54 4 AP8580096 29.47 18
AP8560007 29.53 16 AP8577053 29.54 6 AP8580097 29.47 7
AP8560008 29.47 8 AP8577055 29.51 6 AP8580098 29.47 6
AP8560009 29.26 24 AP8577056 29.51 19 AP8580099 29.47 8
AP8560009 29.43 9 AP8577057 29.54 12 AP8580100 29.47 17
AP8560009 29.59 26 AP8577058 29.54 8 AP8580102 29.52 5
AP8560010 29.46 22 AP8577060 29.54 15 AP8580104 29.58 5
AP8560011 29.59 24 AP8577061 29.53 1 AP8580105 29.47 11
AP8560014 29.43 6 AP8577075 29.26 6 AP8580106 29.47 19
AP8560016 29.46 13 AP8577076 29.26 22 AP8580107 29.52 24
AP8560017 29.43 7 AP8577079 29.26 14 AP8580108 29.48 4
AP8560019 29.53 5 AP8577081 29.27 1 AP8580113 29.52 20
AP8560022 29.53 12 AP8577091 29.29 17 AP8580114 29.44 1
AP8560055 29.50 4 AP8577092 29.51 12 AP8580116 29.58 19
AP8560059 29.49 2 AP8577093 29.30 2 AP8580118 29.52 19
AP8560125 29.53 3 AP8577094 29.30 3 AP8580119 29.51 10
AP8560126 29.53 7 AP8577095 29.51 14 AP8580122 29.44 3
AP8560130 29.53 4 AP8580001 29.45 2 AP8580123 28.38 3
AP8560142 29.43 16 AP8580002 29.45 5 AP8580124 29.55 1
AP8560153 29.28 4 AP8580003 29.45 6 AP8580125 29.55 3
AP8570007 29.48 8 AP8580012 29.25 5 AP8580126 29.46 18
AP8570008 29.48 10 AP8580013 29.30 3 AP8580127 29.29 4
AP8570018 29.59 18 AP8580014 29.30 2 AP8580128 29.50 6
AP8570030 29.53 15 AP8580016 29.26 9 AP8580129 29.47 15
AP8570077 29.53 9 AP8580016 29.27 4 AP8580130 29.52 16
AP8570079 29.25 2 AP8580017 29.26 10 AP8580131 29.52 13
AP8570079 29.28 2 AP8580021 29.26 15 AP8580135 29.54 10
AP8570084 29.48 6 AP8580022 29.26 16 AP8580139 29.51 6
AP8570089 29.29 3 AP8580023 29.26 17 AP8580144 29.52 25
AP8570122 28.20 2 AP8580024 29.26 18 AP8580146 29.27 8
AP8570123 28.12 6 AP8580025 29.27 3 AP8580149 29.45 1
AP8575004 29.27 9 AP8580026 29.27 7 AP8580150 29.45 1
29/05/2010 Page 9/86 ?



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |

AP8580151 29.45 1 AP8590055 29.59 3
AP8580152 28.38 14 AP8700792 30.64 3
AP8580153 29.54 13 AP8700793 30.64 3
AP8580155 29.44 4 AP8700794 30.64 3
AP8580156 29.52 2 AP8701140 30.64 2
AP8580157 29.52 3 AP8701232 30.63 5
AP8580158 29.48 1 AP8701233 30.63 5
AP8580160 29.46 4 AP8701234 30.63 5
AP8580161 29.58 17 AP8701235 30.63 5
AP8580162 29.58 21 AP8701236 30.63 5
AP8580163 29.58 20 AP8701237 30.63 5
AP8580165 29.48 3 AP8701238 30.63 5
AP8580166 29.51 5 AP8701239 30.63 5
AP8580167 29.43 10 AP8701240 30.63 5
AP8580171 29.51 12 AP8701241 30.63 5
AP8580174 29.43 1 AP8701242 30.63 5
AP8580177 29.45 2 AP8701243 30.63 5
AP8580178 28.24 5 AP8701244 30.63 5
AP8580181 28.24 2 AP8701245 30.63 5
AP8580183 28.24 12 AP8702151 30.64 5
AP8580184 28.24 10 AP8702152 30.64 5
AP8580185 29.52 28 AP8703057 30.64 4
AP8580187 29.47 13 AP8720115 30.65 1
AP8580188 29.47 14 AP8720116 30.65 2
AP8580191 29.29 7 AP8720117 30.65 3
AP8580192 29.29 6 AP8720118 30.65 4
AP8580193 29.29 12 AP8790260 30.62 1
AP8580194 29.29 9 AP8792285 30.60 2
AP8580195 29.29 10 AP8792373 30.62 2
AP8580196 29.29 11 AP8792374 30.62 2
AP8580199 29.54 14 AP8794031 30.63 1
AP8580201 29.53 6 AP8794034 30.63 2
AP8580206 29.47 9 AP8794038 30.63 3
AP8580208 29.51 4 AP8794039 30.63 4
AP8580210 29.51 10 AP8796614 30.64 1
AP8580211 29.51 9 AP8797169 30.62 3
AP8580214 29.29 13 AP8797170 30.63 6
AP8580215 29.29 14 CM001907 28.19 19
AP8580216 29.45 3 CM001908 28.19 16
AP8580217 29.58 14 CM001908 29.59 28
AP8580219 28.24 11 CM001909 28.19 15
AP8580219 29.25 8 CM001922 28.19 20
AP8580220 29.27 2 CM001922 29.59 38
AP8580221 29.54 3 CM144408 29.54 1
AP8580222 29.54 1 CM220301 30.61 1
AP8580227 29.26 3 CM220302 30.61 1
AP8580236 29.57 11 CM220306 30.61 1
AP8580244 29.45 4 CM220307 30.61 1
AP8580245 29.57 9 CM220308 30.61 1
AP8580247 29.54 11 CM220401 30.61 3
AP8580250 29.58 7 CM220810 30.61 4
AP8580256 29.57 2 CM220811 30.61 4
AP8580261 29.54 11 CM220812 30.61 4
AP8580266 29.26 1 CM220813 30.61 4
AP8580268 29.26 4

AP8580269 29.26 5

AP8580270 29.26 21

AP8580272 29.45 7

AP8580273 29.45 8

AP8580274 29.45 8

AP8580275 29.45 8

AP8580276 29.45 8

AP8580277 29.59 12

AP8580278 29.53 13

AP8580279 29.53 2

AP8590007 29.46 9

AP8590055 29.58 3

29/05/2010 Page 10/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.01
Telaio

1

10 12 |

& || B

| Pos. | Code | Description
1 AP8146545 Telaio 1
2 AP8163205 Molla biella 1
3 AP8156053 Paraspruzzi post. 1
4 AP8134885 Piastra supporto fanale 1
5 AP8146546 Archetto ant. 1
6 AP8134810 Staffa supporto vetro cup. 1
7 AP8144607 Protezione molla 1
8 AP8152279 Vite te flang. M6x20 5
9 AP8121075 Bussolaa 'T' * 5
10 AP8102376 Clip M6 1
11 AP8220610 Tampone fine corsa cavalletto 1
12 AP8152313 Dado in gabbia M6 2
13 AP8120531 Gommino con inserto * 2

29/05/2010 Page 11/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.02
Imbiellaggio cpl.

1

m
1 AP8146548 Bielletta attacco telaio

2 AP8146898 Bielletta attacco motore 1
3 AP8121561 Bussola bielletta 1
4 AP8150432 Dado autobloc.basso M12* 2
5 AP8152018 Rosetta ferro piana 12,2x22x2 4
6 AP8121627 Perno incernieramento biellet. 1
7 AP8102538 Bussola in resina 4
8 AP8144598 Silent-block 2
9 AP8150345 Vite TCEI M12x98* 2
10 AP8121628 Distanziale 1
11 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
12 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
13 AP8121528 Perno incernieramento telaio 1
14 AP8121562 Bussola bielletta 1
15 AP8121598 Perno incernieramento motore 1
16 AP8146752 Perno antifurto 1

29/05/2010 Page 12/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.03
Cavalletto

1

m
1 AP8146659 Cavalletto centrale

2 AP8146643 Cavalletto laterale 1
3 AP8221211 Molla ritorno cavalletto int. 1
4 AP8163206 Molla ritorno cavalletto int. 1
5 AP8163207 Molla ritorno cavalletto 1
6 AP8221204 Molla ritorno cavalletto 1
7 AP8150438 Vite TCEI M10x130 1
8 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
9 AP8152001 Dado basso M10x1,25* 1
10 AP8121994 Vite cavalletto 1
11 AP8124977 Interruttore rotativo 1
12 AP8120855 Protez.molla cav.centrale 1
13 AP8144729 Tampone fine corsa cavalletto 1
14 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
15 AP8121638 Anello di tenuta 2
16 AP8121617 Distanziale cavalletto 1
17 AP8580073 Vite aggancio molla 1

29/05/2010 Page 13/86 P



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28,04

1

Forcella ant. |

VERIFICARE LA LETTERA

SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON /
THE SLIDER

©®®®

=
T2
P
oeg

o

m

1 AP8163221 Base con cannotto Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

1 AP8163279 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

1 AP8163307 Base con cannotto 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]

2 AP8123695 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

2 AP8123756 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

2 AP8163304 Anello di arresto 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]

3 AP8163002 Vite TE flangiata m8x35* 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K],
Forcella con lettera M sullo stelo[M]

3 AP8163222 Vite M8x30 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

4 AP8123696 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

4 AP8123759 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

4 AP8163303 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]

5 AP8163239 Serie sterzo cpl. 1

6 AP8163117 Forcella cpl. 1

7 AP8163010 Bussola per copridisco 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K],
Forcella con lettera M sullo stelo[M]

7 AP8163228 Rosetta 4 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

29/05/2010

Page 14/86




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.05
Forcella ant. I

1

VERIFICARE LA LETTERA
SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON
THE SLIDER

m

1 AP8123760 Anello di fermo Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
1 AP8163302 Anello di arresto 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
1 AP8203950 Anello Seeger 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
2 AP8123698 Tappo cpl. 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
2 AP8123761 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
2 AP8163300 Tappo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
3 AP8123699 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
3 AP8163223 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
3 AP8163440 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
4 AP8163224 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
4 AP8163267 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
4 AP8163438 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
5 AP8123708 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
5 AP8123764 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
5 AP8163291 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
6 AP8123701 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
6 AP8123765 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
6 AP8163289 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
7 AP8123907 Stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
7 AP8163290 Stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
8 AP8123754 Segmento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
8 AP8123776 Anello 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
8 AP8163439 Anello 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
9 AP8123767 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
9 AP8163298 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
9 AP8203258 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
10 AP8123704 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
10 AP8123921 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]

29/05/2010 Page 15/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.05
Forcella ant. I

1

VERIFICARE LA LETTERA
SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON
THE SLIDER

m

AP8163297 Anello di fermo Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
11 AP8103392 Anello di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
11 AP8123769 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
11 AP8163296 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
12 AP8123705 Scodellino 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
12 AP8123909 Rosetta paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
12 AP8163295 Rosetta paraolio 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
13 AP8123910 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
13 AP8163294 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
13 AP8203447 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
14 AP8163225 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
14 AP8163437 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
15 AP8163226 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
15 AP8163436 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
16 AP8121183 Vite 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
16 AP8203796 Vite M6x20 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
16 AP8223054 Vite TCEI M6x20 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
17 AP8163435 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
17 AP8203572 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
17 AP8203794 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
18 AP8163227 Vite M8x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
18 AP8163285 Vite M10x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
18 AP8203570 Vite TCE M8x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
19 AP8123775 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera S sullo stelo[S]
19 AP8163301 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
20 AP8163031 Stelo sx 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
21 AP8163270 Fodero dx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
22 AP8163271 Fodero sx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]

29/05/2010 Page 16/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.05
Forcella ant. I

1

VERIFICARE LA LETTERA
SUL FODERO
VERIFY THE SIGN ON 51
THE SLIDER //
7

°O06®

1

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
23 AP8163030 Stelo dx 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
24 AP8166195 Decalco blocco disco 1

29/05/2010 Page 17/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.06
Sospensione posteriore

1

m
1 AP8163118 Ammortizzatore

2 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2

3 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8* 2

4 AP8152292 Vite TE flangiata M8x50* 2

5 AP8150038 Vite TCEI 1

6 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1

7 AP8134931 Piastra ammortizzatore 2

8 AP8150329 Vite TCEI 1

29/05/2010 Page 18/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.07

1

DIq[ il Carrozzeria anteriore |

| Pos. | Code | Description
1 AP8158367 Parabrezza 1
2 AP8179716 Plancia cruscotto v.silver 1 Anno:2006[6], 2008[8]
3 AP8179043 Fiancata dx v.bianco 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
3 AP8179711 Fiancata dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
3 AP8179756 Fiancata dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
3 AP8179766 Fiancata dx v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
3 AP8179777 Fiancata dx v.nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
3 AP8184576 Fiancata dx v.nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
3 AP8268995 Fiancata dx v.blu 1 Anno: 2008][8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
4 AP8179044 Fiancata sx v.bianco 1 Anno: 2006(6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
4 AP8179712 Fiancata sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
4 AP8179757 Fiancata sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
4 AP8179767 Fiancata sx v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
4 AP8179778 Fiancata sx v.nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
4 AP8184577 Fiancata sx v.nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
4 AP8268996 Fiancata sx v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
5 AP8179710 Cofano ant.v.grigio 1 Anno: 2006(6]
29/05/2010 Page 19/86 P




ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.07

1

DIq[ il Carrozzeria anteriore |

| Pos. | Code | Description
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey], Grigio Shot 2006
(s.t.851712)[shot]
5 AP8179765 Cofano ant.v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
5 AP8179776 Cofano ant.v.nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
5 AP8184575 Cofano ant.v.nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
5 AP8268994 Cofano ant.v.blu 1 Anno: 2008][8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
6 AP8179715 Chiusura plancia 1 Anno:2006[6], 2008[8]
7 AP8102381 Clip M4 1
8 AP8120594 Gommino 4
9 AP8177290 Targhetta "aprilia" 50x25 1
10 AP8187024 Decalco 125 sprint 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8187026 Decalco 250 sprint 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
11 AP8117033 Spugna adesiva 1
29/05/2010 Page 20/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.08
Carrozzeria anteriore |l

1

m
1 AP8158777 Coperchio indicatore dire.dx

2 AP8158778 Coperchio indicatore dire.sx 1

3 AP8158372 Scudo int.grigio 1 Anno:2006[6], 2008[8]
4 AP8158373 Sportello portaogg.grigio 1 Anno:2006(6], 2008([8]
5 AP8158899 Vano portaoggetti 1

6 AP8149478 Coperchio dati omolog.nero 1

7 AP8144570 Guarnizione sportello portaog. 1

8 AP8201534 Gancio sottosella cpl. 1

9 AP8150423 Vite TCB 4,2x25* 2

10 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4

11 AP8134799 Piastrina 2

12 AP8104612 Serratura portaoggetti ant. 1

13 AP8102523 Dado serratura 1

14 AP8102381 Clip M4 1

29/05/2010 Page 21/86 P



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.09

1

DI gl Jdelil Carrozzeria anteriore lll

10 7

/

m

AP8156195 Parafango ant.v.bianco Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
1 AP8156272 Parafango ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
1 AP8156276 Parafango ant.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
1 AP8156277 Parafango ant.v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
1 AP8156278 Parafango ant.v.nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
1 AP8156349 Parafango ant.v.nero 1 Anno: 2008(8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
1 AP8226896 Parafango ant.v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
2 AP8126960 Vano ruota 1
3 AP8134814 Convogliatore sx 1
4 AP8134813 Convogliatore dx 1
5 AP8168708 Rete convogliatore 2
6 AP8126963 Paraspruzzi ant. 1
7 AP8102375 Clip M5 1
8 AP8150450 Rosetta per alberi D5 5
9 AP8144109 Piolo fissaggio 5
10 AP8144281 Guarnizione cupolino 2
29/05/2010 Page 22/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.10

1

DI ) Carrozzeria centrale

| Pos. | Code | Description
1 AP8178998 Sportello laterale dx grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
1 AP8178999 Sportello laterale sx grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
1 AP8179717 Sportello laterale dx grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
1 AP8179761 Sportello laterale dx grigio 1 Anno: 2006(6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
1 AP8179771 Sportello laterale dx blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
1 AP8179782 Sportello laterale dx nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[mokal
1 AP8184581 Sportello laterale dx nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
1 AP8269000 Sportello laterale dx blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
2 AP8179718 Sportello laterale sx grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
2 AP8179762 Sportello laterale sx grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
2 AP8179772 Sportello laterale sx blu 1 Anno: 2006(6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
2 AP8179783 Sportello laterale sx nero 1 Anno: 2006(6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
2 AP8184582 Sportello laterale sx nero 1 Anno: 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
2 AP8269001 Sportello laterale sx blu 1 Anno: 2008(8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
3 AP8179049 Sottopianale grigio 1 Anno:2006[6], 2008[8]
4 AP8178270 Pianale poggiapiedi grigio 1
5 AP8158378 Tappeto pilota dx grigio 1
6 AP8158379 Tappeto pilota sx grigio 1
29/05/2010 Page 23/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.10
Carrozzeria centrale

1

| Pos. | Code | Description
7 AP8158934 Tappeto passeggero dx grigio 1
AP8158935 Tappeto passeggero sx grigio 1
9 AP8158374 Sportello benz. 1
10 AP8134799 Piastrina 2
11 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
12 AP8104609 Serratura sportello benz. 1
13 AP8201620 Leva 1
14 AP8152194 Dado basso M19x1* 1
15 AP8201748 Rosetta 1
16 AP8201749 Vite TCB M4x6 1
17 AP8221312 Rosetta dentellata 1
18 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 1
19 AP8101595 Fascetta D10,1* 1
20 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 1
21 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4

29/05/2010 Page 24/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.11
Sottosella

1

m
1 AP8179447 Vano portacasco

2 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5X20 2

3 AP8178619 Coperchio 1

4 AP8212733 Vetro luce baulotto 1

5 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 1

6 AP8158394 Coperchio batteria 1

7 AP8144288 Gomma appoggio batteria lat. 1

29/05/2010 Page 25/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.12
Sella

1

| Pos. | Code | Description

1 AP8102947 Piastra chiusura sella 1

2 AP8129451 Sella 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]

2 AP8129489 Sella nera/grigia 1 Anno: 2006[6], 2008[8]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu], Nero Competition
2008 (s.t. 858392)[comp], Grigio Excalibur (s.t.851731)
[grey], Nero Moka (s.t.851733)[moka], Blu Planet 2008
(s.t.860955)[planet], Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]

3 AP8144089 Gommino sella ant. 4

4 AP8163229 Guarnizione 1

5 AP8104422 Cavo serratura 1

6 AP8570123 Cuscino poggiaschiena 1

7 AP8158362 Cerniera sella 1

8 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4

9 AP8121599 Perno cerniera sella 1

10 AP8150014 Rosetta 6,4x12,5* 1

11 AP8201431 Copiglia * 1

12 AP8104611 Serratura sella 1

13 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2

14 AP8221206 Gancio cavo portacasco 1

15 AP8114458 Cavo aggancio casco 1

16 AP8168707 Coprisella 1

29/05/2010 Page 26/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.13

1

DI g[ i)l Carrozzeria posteriore |

| Pos. | Code | Description
1 AP8179054 Codone dx v.bianco 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
1 AP8179749 Codone dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
1 AP8179763 Codone dx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
1 AP8179774 Codone dx v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
1 AP8179785 Codone dx v.nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
1 AP8184578 Codone dx v.nero 1 Anno: 2008(8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
1 AP8268997 Codone dx v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
2 AP8179055 Codone sx v.bianco 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
2 AP8179750 Codone sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
2 AP8179764 Codone sx v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
2 AP8179775 Codone sx v.blu 1 Anno: 2006(6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
2 AP8179786 Codone sx v.nero 1 Anno: 2006(6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
2 AP8184579 Codone sx v.nero 1 Anno: 2008][8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
2 AP8268998 Codone sx v.blu 1 Anno: 2008(8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
3 AP8156023 Parafango post.nero 1
4 AP8102376 Clip M6 1
5 AP8102375 Clip M5 1
6 AP8201763 Clip per vite autofil. D5,5* 1
29/05/2010 Page 27/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.13
Carrozzeria posteriore |

1

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
7 AP8152281 Vite te flang. 1
AP8121795 Bussolaa 'T' * 1
9 AP8167671 Targhetta Atlantic Cromo 2

29/05/2010 Page 28/86 P



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.14

1

DI g[Jdolill Carrozzeria posteriore

| Pos. | Code | Description Variants
1 AP8179001 Cofano post.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
1 AP8179721 Cofano post.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
1 AP8179760 Cofano post.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
1 AP8179770 Cofano post.v.blu 1 Anno: 2006[6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
1 AP8179781 Cofano post.v.nero 1 Anno: 2006[6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
1 AP8184580 Cofano post.v.nero 1 Anno: 2008(8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp]
1 AP8268999 Cofano post.v.blu 1 Anno: 2008[8]
Colore:Blu Planet 2008 (s.t.860955)[planet]
2 AP8126961 Portatarga grigio 1
3 AP8179722 Maniglione pass.silver 1 Anno:2006[6], 2008[8]
4 AP8179002 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno: 2006(6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]
4 AP8179723 Coperchio portapacchi v.grigio 1 Anno: 2006[6], 2008[8]
Colore:Nero Competition 2008 (s.t. 858392)[comp], Grigio
Excalibur (s.t.851731)[grey], Blu Planet 2008 (s.t.860955)
[planet], Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
4 AP8179773 Coperchio portapacchi v.blu 1 Anno: 2006(6]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu]
4 AP8179784 Coperchio portapacchi nero 1 Anno: 2006(6]
Colore:Nero Moka (s.t.851733)[moka]
5 AP8179724 Tappo dx 1
6 AP8179725 Tappo sx 1
7 AP8127261 Fanale targa 1
8 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2
9 AP8124718 Catadiottro rosso 1
29/05/2010 Page 29/86 P




ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE

Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.14

1

DI g[Jdolill Carrozzeria posteriore

m Description Variants
10 AP8150159 Rosetta 4,3x16* 2
11 AP8150204 Dado M4 2
12 AP8152293 Vite TE flangiata M8x60* 2
13 AP8150018 Rosetta 2
14 AP8121635 Bussola 2
15 AP8152283 Vite TE flangiata 2
16 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 6
17 AP8177261 Targhetta "aprilia" 75x28 1
18 852183 Biadesivo 3

29/05/2010

Page 30/86




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.15
Cruscotto

1

)

| Pos. | Code | Description
1 AP8127262 Cruscotto cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
1 AP8127848 Cruscotto cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8212407 Portalampada cpl. 12V/1,2W 12

3 AP8220551 Anello OR 1

4 AP8212406 Orologio digitale 1

5 AP8127453 Protezione vetro cruscotto 1

6 AP8144595 Gommino orologio 2

7 AP8144596 Pulsante azzeratore 1

8 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 5

29/05/2010 Page 31/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.16
Manubrio

| Pos. | Code | Description

1 AP8104746 Specchio retrovisore dx 1

2 AP8104747 Specchio retrovisore sx 1

3 AP8118624 Manubrio 1

4 AP8158368 Coprimanubrio inf. 1 Anno:2006[6], 2008[8]

5 AP8178994 Coprimanubrio sup.v.grigio 1 Anno: 2006[6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]

5 AP8179713 Coprimanubrio sup.v.silver 1 Anno: 2006[6], 2008[8]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu], Nero Competition
2008 (s.t. 858392)[comp], Grigio Excalibur (s.t.851731)
[grey], Nero Moka (s.t.851733)[moka], Blu Planet 2008
(s.t.860955)[planet], Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]

6 AP8178995 Coperchio 1 Anno: 2006(6]
Colore:Bianco Venice 2006 (s.t.14979)[white]

6 AP8179714 Coperchio 1 Anno: 2006[6], 2008[8]
Colore:Blu Couture (s.t.851732)[blu], Nero Competition
2008 (s.t. 858392)[comp], Grigio Excalibur (s.t.851731)
[grey], Nero Moka (s.t.851733)[moka], Blu Planet 2008
(s.t.860955)[planet], Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]

7 AP8202188 Peso antivibrante manubrio 2

AP8150285 Vite TCEI 2

9 AP8158776 Chiusura cornetto dx 1

10 AP8158967 Chiusura cornetto sx 1

11 AP8150277 Vite TCEI M8x50* 1

12 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8* 1

13 AP8150088 Vite TCEI M10x70 1

14 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1

15 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1

16 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 9

17 AP8150493 Vite TBEI M4x16 2

18 AP8102671 Rivetto in plastica 2

19 AP8102376 Clip M6 1

29/05/2010 Page 32/86 P



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE

Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.16

Manubrio

| Pos. | Code | Descripon __|aty| Variants
20 AP8150220 Vite TCEI 1

21 AP8166625 Decalco "Atlantic" 1

29/05/2010 Page 33/86




ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE

Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.17

Comandi SX

m

1 AP8133558 Pompa freno post. Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
1 AP8133733 Pompa freno post. 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

2 AP8125757 Vite leva 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
2 AP8213584 Perno leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

3 AP8213298 Dado 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
3 AP8213585 Dado 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

4 AP8113859 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8133807 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

5 858492 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

5 AP8113860 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
6 AP8118641 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
6 AP8133809 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

7 AP8113637 Cavallotto leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
7 AP8213586 Cavallotto leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

8 AP8213299 Vite cappellotto 2 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
8 AP8213582 Vite cappellotto 2 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

9 AP8113861 Pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimecal[gr]
10 AP8113862 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
10 AP8133810 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

11 AP8118656 Manopole-coppia 1

12 AP8124622 Devioluci 1

13 AP8158933 Guscio superiore sx 1

14 AP8158898 Sede comandi el.sx nera 1

15 AP8158931 Guscio inferiore 1

16 AP8127305 Interruttore stop 1

17 AP8113003 Vite tubo olio * 1

18 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2

19 858233 Tubo freno post. 1

29/05/2010 Page 34/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.17
Comandi S

1

10

k|
—
W’I“G’r n Y
— __[ .90
9
~ 3 'III
-
m
AP8127394 Cablaggio devioluci sx
21 AP8212767 Pulsante indicatore dire. 1
22 AP8124209 Pulsante avvisatore acustico 1
23 AP8152270 Vite TBEI M5x25 2
24 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16* 2
29/05/2010 Page 35/86 ?




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.18
Comandi DX

1

m
1 AP8133582 Pompa freno ant. Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
1 AP8133734 Pompa freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

2 AP8113863 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
2 AP8133808 Coperchio pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

3 AP8113859 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
3 AP8133807 Vite coperchio pompa 4 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

4 AP8213298 Dado 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8213585 Dado 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

5 AP8125757 Vite leva 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
5 AP8213584 Perno leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

6 AP8118641 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
6 AP8133811 Leva freno 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

7 AP8113864 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
7 AP8133812 Kit revisione pompa 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

8 AP8118656 Manopole-coppia 1

9 AP8158897 Sede comandi el.dx nera 1

10 AP8158932 Guscio superiore dx 1

11 AP8158930 Guscio inferiore 1

12 AP8127305 Interruttore stop 1

13 AP8113003 Vite tubo olio * 1

14 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2

15 858232 Tubo freno ant. 1

16 AP8127393 Cablaggio devioluci dx 1

17 AP8114449 Cavo gas 2

18 AP8124208 Pulsante avviamento 1

19 AP8224447 Dispositivo engine stop-start 1

20 AP8104546 Tappo 1

21 AP8118582 Sede comando gas 1

29/05/2010 Page 36/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.18
Comandi DX

| Pos. | Code | Descripon ____Jay|l _ vaiams |
22 AP8152270 Vite TBEI M5x25 2
23 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16* 2

29/05/2010 Page 37/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.19
Radiatore

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP8127241 Ventola cpl. 1
2 AP8104400 Radiatore 1
3 AP8144498 Tubo radiatore-pompa 1
4 AP8144775 Tubo testa-radiatore 1
5 AP8134811 Supporto radiatore 1
6 AP8127441 Termointerruttore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8144777 Tappo filettato 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
8 AP8150026 Dado 2
9 AP8102376 Clip M6 1
10 AP8120030 Gommino * 4
11 AP8112600 Gommino * 1
12 AP8152137 Vite TBEI 4
13 AP8152299 Dado autobloc.flang. 4
14 AP8221023 Bussolaa 'T' * 4
15 CMO001909 Fascetta stringitubo 2
16 CM001908 Fascetta stringitubo 1
17 AP8101573 Fascetta D16-24x8* 1
18 AP8117033 Spugna adesiva 1
19 CM001907 Fascetta stringitubo 1
20 CM001922 Fascetta stringitubo 1

29/05/2010 Page 38/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.20
Vaso d'espansione

1

m
AP8179534 Vaso d'espansione

2 AP8570122 Tappo vaso d'espansione 1

3 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5X20 2

29/05/2010 Page 39/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.21
Serbatoio carburante

| Pos. | Code | Description
1 AP8158357 Serbatoio benz. 1
2 AP8201757 Tappo benz. 1
3 AP8102605 Anello di tenuta 1
4 AP8158359 Ghiera 1
5 AP8144422 Guarnizione 1
6 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1
7 AP8121728 Bussolaa 'T' * 1
8 AP8152273 Vite flangiata M5x16 2
9 AP8221145 Bussolaa 'T' * 2
10 AP8150013 Rosetta 5,5x15x1,6* 1
11 AP8202159 Guidacavo 2
12 AP8220402 Tubo 5x9 1
13 AP8101595 Fascetta D10,1* 1

29/05/2010 Page 40/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.22
Alimentazione |

1

- 12
To induction
manifold To carburetor
| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 AP8176041 Pompa benz. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8158358 Sonda livello benz. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8134886 Supporto pompa benz. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8178823 Protezione pompa benz. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8104406 Filtro benzina 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8220546 Gommino supporto rele’ 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8120179 Fascetta D8* 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8152280 Vite te flang. 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8152299 Dado autobloc.flang. 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8144303 Raccordo a tre vie 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
12 AP8101595 Fascetta D10,1* 4 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
13 AP8102378 Fascetta D11,3 6 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
14 AP8104594 Valvola antideflusso 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8121614 Attacco 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
16 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 6 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 41/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.23
Alimentazione I

1

7

| Pos. | Code | Descipon _________lay| Variants
1

AP8176212 Pompa benz. Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

AP8144767 Tubo mandata benz. Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

AP8144768 Tubo ritorno benz. Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

AP8202159 Guidacavo Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

| |h|w (N |-

1
1
AP8121889 Guidacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
1
2

AP8120416 Fascetta nera 178x4* Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

29/05/2010 Page 42/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.24
Cassa filtro

1

| Pos. | Code | Description
1 AP8179355 Cassa filtro cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
1 AP8179449 Cassa filtro cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8580181 Fascetta stringitubo 1
3 AP8104878 Filtro aria 1
4 AP8120615 Guarnizione D3 1
5 AP8144795 Manicotto aspirazione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8580178 Manicotto presa aria 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8178550 Paratia 1
7 AP8178822 Coperchio 1
8 AP8121621 Fascetta stringitubo 1
9 AP8580061 Vite autof. 3x20 9
10 AP8580184 Boccola 2
11 AP8580219 Fascetta 1
12 AP8580183 Boccola 2
13 AP8144701 Cappuccio 1
14 AP8150015 Rosetta 6,6x18x1,6* 3
15 AP8150045 Vite TCE| 1
16 AP8150403 Vite TCEI 1
17 AP8150285 Vite TCEI 1
18 AP8152299 Dado autobloc.flang. 3
19 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2

29/05/2010 Page 43/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
2831
Gruppo di scarico

1

6
4
| Pos. | Code | Description
1 AP8119890 Collettore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
1 AP8119898 Collettore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8119910 Silenziatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8119911 Silenziatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8117266 Protezione marmitta 1
4 AP8121419 Dado 2
5 AP8580066 Guarnizione scarico 1
6 AP8127829 Sonda lambda 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8119904 Fascetta 1
8 826388 Boccola in graffite 1
9 AP8150538 Vite TBEI M5x10* 3
10 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 3
11 AP8144790 Gommino 3
12 AP8119902 Tappo 1
13 AP8152288 Vite TE flangiata M8x30* 3
14 AP8150017 Rosetta 8,4x16x1,6* 3
15 AP8120508 Bussolaa 'T' * 1

29/05/2010 Page 44/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.32
Ruota anteriore

1

m
1 AP8108991 Ruota ant.nuda Silver Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
1 AP8128106 Ruota ant.nuda Silver 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

2 AP8225123 Cuscinetto 2

3 AP8128105 Distanziale int.ruota 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

3 AP8133605 Distanziale int.ruota 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8125782 Anello di tenuta 1

5 AP8133606 Disco freno ant. 1

6 AP8225361 Perno ruota ant. 1

7 AP8121588 Distanziale ruota ant. 1

8 AP8225206 Rosetta 5

9 AP8133607 Vite 5 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
9 AP8152137 Vite TBEI 5 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

10 AP8201546 Valvola tubeless 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

10 AP8202168 Valvola tubeless 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
11 AP8104402 Rinvio contakm 1

12 AP8109278 Copertura 110/90-13" 1

13 AP8114460 Cavo tachimetro 1

14 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 1

29/05/2010 Page 45/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.33
Pinza freno anteriore

1

5

m
1 AP8133525 Pinza freno ant. Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
1 AP8133731 Pinza freno ant. 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

2 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
2 AP8133813 Cappuccio spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

3 AP8133814 Spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

3 AP8213108 Spurgo aria 2 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8133603 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8133815 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

5 AP8133604 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
5 AP8133816 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

6 AP8113003 Vite tubo olio * 3

7 AP8113922 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimecal[gr]
7 AP8133738 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

8 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 6

9 858234 Tubo 1

10 858232 Tubo freno ant. 1

11 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40* 2

12 AP8121856 Guidacavo 1

13 AP8133817 Supporto pinza assemblato 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

13 AP8146882 Supporto pinza assemblato 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
14 AP8133760 Perni+Molle pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
14 AP8133818 Perni+Molle pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]

29/05/2010 Page 46/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
2834
Ruota posteriore

m

1 AP8108990 Ruota post.nuda Silver Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
1 AP8128107 Ruota post.nuda Silver 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

2 AP8133601 Disco freno post. 1

3 AP8152056 Vite TBEI M8x30 3 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

3 AP8225358 Vite TBEI M8x25 3 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8201546 Valvola tubeless 1 Specifiche Tecniche:Marchio znl[znl]

4 AP8202168 Valvola tubeless 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
5 AP8121620 Copiglia 1

6 AP8550261 Cappellotto 1

7 AP8109279 Copertura 130/70-13,6" 1

8 AP8145037 Piastra supporto silenziatore 1

9 AP8121633 Distanziale ruota post. 1

10 AP8121634 Distanziale ruota post. 1

11 AP8550307 Dado ruota post. 1

12 AP8152402 Cuscinetto 6303-2RS1 1

13 AP8152401 Anello 47 1

14 AP8150018 Rosetta 2

15 AP8150277 Vite TCEI M8x50* 2

29/05/2010 Page 47/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
2835
Pinza freno posteriore

1

Rear brake

pump
18 16 ®
N, || W &
Rear brake caliper
| Pos. | Code | Description
1 AP8133581 Pinza freno post. 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
1 AP8133732 Pinza freno posteriore 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
2 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
2 AP8213575 Cappuccio spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
3 AP8113006 Spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
3 AP8213574 Spurgo aria 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
4 AP8113869 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
4 AP8213577 Pastiglie-coppia 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
5 AP8213457 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
5 AP8213579 Kit revisione pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
6 AP8113003 Vite tubo olio * 2
7 AP8113762 Vite forata 1
8 AP8113761 Spurgo aria 1
9 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4
10 AP8113230 Cappuccio spurgo aria 1
11 AP8113922 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
11 AP8133738 Valvola 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
12 858233 Tubo freno post. 1
13 858235 Tubo 1
14 AP8150164 Vite TCEI M8x45* 2
15 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 2
16 AP8132907 Fascetta 1
17 AP8113871 Perno+molla pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio Grimeca[gr]
17 AP8213578 Perno+molla pinza 1 Specifiche Tecniche:Marchio HT[ht]
18 AP8202159 Guidacavo 1
29/05/2010 Page 48/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.36
Fanale anteriore

&

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 854894 Fanale ant. 1
2 AP8127442 Cuffia fanale ant. 2
3 AP8127272 Indicatore dire.ant.dx 1
4 AP8127443 Vetro Indicatore dire.ant.dx 1
5 AP8127258 Indicatore dire.ant.sx 1
6 AP8127444 Vetro Indicatore dire.ant.sx 1
7 AP8121643 Vite autof. 3,5x13 2
8 AP8127248 Cablaggio fanale ant. 1
9 AP8127489 Lampada RY10W 12V 2
10 AP8127490 Lampada W16W 12V 16W 1
11 AP8127488 Cablaggio luce posizione 1
12 AP8144529 Guarnizione fanale ant. 1
13 852200 Lampada H11 12V-55W 2

29/05/2010 Page 49/86 ?



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.37

1

Fanale posteriore

m Description Variants
1 AP8127259 Fanale post.dx 1
2 AP8127445 Vetro trasparente dx 1
3 AP8127448 Vetro rosso dx 1
4 AP8127316 Fanale post.sx 1
5 AP8127447 Vetro trasparente sx 1
6 AP8127446 Vetro rosso sx 1
7 AP8224242 Vite autof. 3,9x16 4
8 AP8127392 Cablaggio fanale post.sx 1
9 AP8127249 Cablaggio fanale post.dx 1
10 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5X20 6
11 AP8127489 Lampada RY10W 12V 2
12 AP8224389 Lampada P21/5W 12V 2
29/05/2010 Page 50/86 P




ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.38

Impianto eletirico ant.

ECU fuel

Key il sensor

&1 (|2
o \

"

v i)

Dashboard /

17 16 Fan switch
Lateral adl A
15 ’\'_j stand },'
SV 1 Fuel level
m Variants

AP8127630 Cablaggio principale Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
1 AP8127823 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8550455 Pipetta candela schermata 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125],

Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8580123 Bobina AT + cavo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8212696 Interruttore luce baulotto 1
5 AP8152275 Vite TE flangiata M5x25* 1
6 AP8102375 Clip M5 1
7 AP8127337 Claxon 1
8 AP8112811 Gommino portafusibili 1
9 AP8120754 Gommino portafusibili 2
10 AP8112244 Fusibile 7,5A 1
11 AP8112176 Fusibile 15A 1
12 AP8220283 Gommino * 2
13 AP8224462 Rele' 12V/30A 2
14 AP8550366 Collare protez.candela 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
14 AP8580152 Collare protez.candela 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8127568 Cablaggio 1
16 AP8124235 Intermittenza 12V 10+10W 1
17 AP8134967 Piastra supporto 1
18 AP8127112 Bobina 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
19 AP8127885 Cavo AT. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
20 AP8127886 Guaina 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
21 AP8104884 Regolatore livello benzina 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
22 AP8124266 Sensore inclinazione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
23 AP8144046 Gommino supporto sensore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
29/05/2010 Page 51/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.39
Impianto elettrico post.|

1

Taillight

%3
Qil pressure

S -9
[ e -
Engine &\1 Ground <(—f

m Description Variants
1 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8224462 Rele' 12V/30A 1
3 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 1
4 AP8179526 Supporto compon.elettrici 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8127418 Regolatore di tensione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8112920 Batteria 12v-12ah 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8127862 Centralina 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
9 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1
10 AP8112811 Gommino portafusibili 1
11 AP8120754 Gommino portafusibili 2
12 AP8112176 Fusibile 15A 1
13 AP8112506 Fusibile 20A 1
14 AP8220283 Gommino * 1
15 AP8127245 Cablaggio massa-batteria 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
16 AP8152278 Vite TE flangiata 2
17 AP8152299 Dado autobloc.flang. 1
18 AP8127246 Cablaggio rele'-motorino avv. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
19 AP8127247 Cablaggio batteria-rele’' 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
20 AP8124765 Cablaggio luce targa 1
21 AP8120218 Cappuccio coprimorsetto 3
22 AP8150026 Dado 2
23 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 2

29/05/2010 Page 52/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.40
Impianto elettrico post.||

RELE' STOP
B @ 3 C 5toe nehy |- 17
D RELE" INIEZIONE D i
INJECTION RELAY E
FUSIBIL| PRINCIPAL
MAIN F C

PRESA CORRENTE

RELE' AVVIAMEMTO CURENT FLUG

POSITIVO BATT STARTER RELAY

BATTERY (POSITIVE)
DiAS ECU

IMT. LUCE BAULOTTO
HELMETS HOLDER LIGHT SWITCH

REGOLATORE
1 WOLTAGE REGULATOR
18N 5 B EI\ "STARTER RELAY
15, 19.® /@ \ A
Tl X 20
19— LUGE BAULOTTO
20

E F'O?_ITl VO BATTERIA
POSITIV
BATTERY (FOSITIVE] CELMETS HOLDER

LIGHT

PRESSIONE QLD
OIL SENS0R

MASSA MOTORE @_._/
ENGINE GROUND LAMBDA

LAMBEDA SEMNSOR

TEMPERATURA H2O

H2O TEMPERATURE FANALE POST,

REAR LAMP

INIETTORE D 9

INJECTOR ECU

8 E

NEGATIVO BATT.
BATTERY {NEGATIVE)

m

1 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8224462 Rele' 12V/30A 1
3 AP8161157 Passacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
4 AP8179526 Supporto compon.elettrici 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
5 AP8127809 Regolatore di tensione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8112920 Batteria 12v-12ah 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 1
8 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
9 AP8124765 Cablaggio luce targa 1
10 AP8112811 Gommino portafusibili 1
11 AP8120754 Gommino portafusibili 2
12 AP8112176 Fusibile 15A 1
13 AP8112506 Fusibile 20A 1
14 AP8220283 Gommino * 1
15 AP8152278 Vite TE flangiata 2
16 AP8152299 Dado autobloc.flang. 1
17 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1
18 AP8120218 Cappuccio coprimorsetto 2
19 AP8150026 Dado 2
20 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 2
21 AP8234094 Supporto portafusibili 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
22 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
29/05/2010 Page 53/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X1l \A TELAIO
28.41
Kit serrature

1

m
1 AP8104418 Kit serrature

2 AP8104611 Serratura sella 1
3 AP8104612 Serratura portaoggetti ant. 1
4 AP8104609 Serratura sportello benz. 1
5 AP8104610 Blocchetto avviamento-blocc. 1
6 AP8104613 Chiave "Aprilia" s.za transpo. 1
7 AP8104422 Cavo serratura 1
8 AP8102947 Piastra chiusura sella 1
9 AP8150137 Vite TCEI 1
10 AP8152140 Vite a strappo M6x17 1
11 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
12 AP8201620 Leva 1
13 AP8201749 Vite TCB M4x6 1
14 AP8221312 Rosetta dentellata 1
15 AP8201748 Rosetta 1
16 AP8152194 Dado basso M19x1* 1
17 AP8102523 Dado serratura 1
18 AP8127461 Guarnizione blocchetto avv.to 1

29/05/2010 Page 54/86 P



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

X1l \A TELAIO

28.42

Targhette-decalco-libretti

L Revisionl]

| Pos. | Code | Descipton ______ _Jayl ________ vaiams |
1

1 AP8181010 Libretto u/m -I-

1 AP8181011 Libretto u/m -F-DK-NL-D- 1

2 AP8104414 Trousse attrezzi 1

3 AP8166861 Targhetta costruttore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8166861 Targhetta costruttore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8166907 Targhetta antimanomissione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
29/05/2010 Page 55/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
2925
Carburatore |

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 AP8550173 Vite TE flangiata M6x25 3 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

2 AP8570079 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

3 AP8176304 Carburatore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

4 AP8176311 Collettore aspirazione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

5 AP8580012 Guarnizioni-serie carburatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

6 AP8144794 Manicotto carburatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

7 AP8121621 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

8 AP8580219 Fascetta 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 56/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.26
Carburatore Il

1

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 AP8580266 Getto minimo 35 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8176305 Getto max 98 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8580227 Vite reg.aria minimo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8580268 Spillo conico 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8580269 Molla rich.valvola gas 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8577075 Kit vaschetta 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8551065 Coperchio starter 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8580030 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8580016 Vite 5 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8580017 Vite 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8551112 Spillo chiusura benzina 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
12 AP8575049 Membrana 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
13 AP8575050 Kit galleggiante 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
14 AP8577079 Coperchio 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8580021 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
16 AP8580022 Scodellino 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
17 AP8580023 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
18 AP8580024 Anello Seeger 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
19 AP8580028 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
20 AP8580029 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
21 AP8580270 Starter automatico cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
22 AP8577076 Kit pompa accelerazione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
23 AP8551064 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
24 AP8560009 Vite 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 57/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.27
Carburatore Il

1

From water pump

_—-—-—___'_‘-'_Fﬂ_-_ :]
—
To head
m
1 AP8577081 Presa d'aria Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8580220 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8580025 Vite 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8580016 Vite 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8580027 Vite 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8575052 Riscaldatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8580026 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8580146 Tubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8575004 Fascetta stringitubo 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 58/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.28
Corpo farfallato

1

m
1 AP8176342 Collettore aspirazione Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8570079 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8176346 Corpo farfallato cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
4 AP8560153 Vite te flang. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
5 AP8176343 Iniettore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8144796 Manicotto corpo farfallato 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8121639 Fascetta 40-60 h9 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8540002 Vite TE flangiata 3 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

29/05/2010 Page 59/86 P



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

29.29

1

DIYGT N1 W Aria secondaria |

m Description Variants
1 AP8551060 Vite tccic M5x22 3 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8144579 Fascetta stringitubo 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8570089 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8580127 Valvola SAS 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8580063 Vite 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8580192 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8580191 Coperchio 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8550556 Vite te flang. 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8580194 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8580195 Tubo di raccordo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8580196 Tubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
12 AP8580193 Filtro 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
13 AP8580214 Coperchio 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
14 AP8580215 Insonorizzante 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8580059 Rosetta piana 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
16 AP8515050 Fascetta stringitubo 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
17 AP8577091 Tubo aspirazione aria 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 60/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

X141 A MOTORE
29,30
Motore

1

m
1 AP8176211 Motore 250 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
1 AP8176226 Motore 125 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8577093 Serie guarnizioni gruppo ter. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8580014 Serie guarnizioni gruppo ter. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8577094 Serie guarnizioni paraoli 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8580013 Serie guarnizioni paraoli 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 61/86 ?



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.43
Carter motore

1

20
m

1 AP8577003 Prigioniero Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
1 AP8580174 Prigioniero 4 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8550283 Vite 11

3 832870 Dado 4

4 AP8220617 Silent block 2

5 AP8553003 Guarnizione 1

6 AP8560014 Tappo M12x1,5 2

7 AP8560017 Ugello 1

8 AP8550107 Spina d.9,5 h=15 2

9 AP8560009 Vite 1

10 AP8580167 Piastra 1

11 AP8176241 Carter motore cpl. cat.1 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8176242 Carter motore cpl. cat.2 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8553001 Carter motore cpl.catl 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
11 AP8553002 Carter motore cpl.cat2 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
12 AP8551015 Grano di riferimento 1

13 AP8550586 Astina livello olio cpl. 1

14 AP8550334 Anello OR 1

15 AP8580087 Molla valvola 1

16 AP8560142 Valvola pressione olio 1

17 AP8550361 Vite scarico olio trasmiss. 1

18 AP8550304 Rosetta in lega 1

19 AP8575007 Scodellino asp.olio 1

20 AP8577008 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
21 AP8268523 Inserto portafiltro 1

22 AP8550117 Guarnizione 1

29/05/2010 Page 62/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.44
Albero motore

1

m
1 AP8580114 Anello di tenuta

2 8412985001 Albero motore cpl. catl 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

2 8412985002 Albero motore cpl. cat2 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

2 AP8577034 Albero motore cpl. catl 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

2 AP8577035 Albero motore cpl. cat2 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

3 AP8580122 Anello OR 1

4 AP8580155 Rosetta 2

5 AP8550577 Anello di tenuta 1

29/05/2010 Page 63/86 P



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

25.5

1

Cilindro

7 !
m

1 AP8580149 Guarnizione base cilindro 0,4

1 AP8580150 Guarnizione base cilindro 0,6 1

1 AP8580151 Guarnizione base cilindro 0,8 1

2 AP8580001 Spinotto 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8580177 Spinotto 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8580216 Anello elastico 2

4 AP8550499 Segmento di compress. d.57x1 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8580244 Segmento di compress. d.72x1,5 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
5 AP8550506 Segmento raschiaolio d.57x1 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8580002 Segmento raschiaolio d.72x1 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8550507 Segmento raschiaolio d.57x2,5 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8580003 Segmento raschiaolio d.72x2,5 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8580043 Cilindro con pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8580272 Cilindro con pistone cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8176307 Pistone cpl. catl 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8176308 Pistone cpl. cat2 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8176309 Pistone cpl. cat3 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8176310 Pistone cpl. cat4 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8580273 Pistone cpl. cat.1 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8580274 Pistone cpl. cat.2 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8580275 Pistone cpl. cat.3 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8580276 Pistone cpl. cat.4 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

29/05/2010 Page 64/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.46
Testata

m Description Variants
1 AP8550401 Prigioniero marmitta 2
2 AP8550508 Semicono 8
3 AP8580076 Scodellino 4
4 AP8580160 Molla 4
5 AP8550326 Anello di tenuta valvola 4
6 AP8580069 Scodellino 4
7 AP8580078 Valvola aspirazione 2
8 AP8577024 Valvola scarico 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8580079 Valvola scarico 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8577021 Guarnizione testa 0,3mm 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
9 AP8590007 Guarnizione testa 0,3mm 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8176281 Testa cilindro cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8176321 Testa cilindro cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
11 AP8577009 Vite M6x110 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
11 AP8580086 Vite 2
12 AP8551015 Grano di riferimento 2
13 AP8560016 Grano 2
14 AP8580066 Guarnizione scarico 1
15 AP8176289 Vite TBEI m5x20 2
16 AP8176291 Coperchio termostato 1
17 82831R Termostato 1
18 AP8176324 Termistore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
18 AP8580126 Termistore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
19 AP8176290 Guarnizione 1
20 AP8575010 Anello OR 4
21 AP8176292 Vite 1
22 AP8560010 Cappuccio 1

29/05/2010 Page 65/86 P



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

29.47

1

DY W Albero a camme

m Description Variants
1 AP8551047 Dado regolazione bilanciere 4
2 AP8551046 Vite speciale regolaz.valvole 4
3 AP8176284 Bilanciere cpl.scarico 1
4 AP8176283 Bilanciere cpl.aspirazione 1
5 AP8176282 Albero a camme 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8176323 Albero a camme 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8580098 Asse bilancieri 2
7 AP8580097 Corona distribuzione 1
8 AP8560008 Vite M5x30 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8580099 Vite TCEI M5X25 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8580206 Piastra 1
10 AP8551045 Vite flangiata 2
11 AP8580105 Piastra 1
12 AP8540002 Vite TE flangiata 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
12 AP8550079 Vite M6x35 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
13 AP8580187 Rosetta piana 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
14 AP8580188 Rosetta piana 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8580129 Campana 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
16 AP8577029 Massa 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
17 AP8580100 Molla 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
18 AP8580096 Contrappeso 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
19 AP8580106 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
29/05/2010 Page 66/86 P




ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

29.48

Valvola sfiato olio

L Revisionl]

| Pos. | Code | Description
1 AP8580158 Valvola sfiato olio 1
2 AP8176252 Tubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8176295 Tubo sfiato 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8580165 Vite 4
4 AP8580108 Guarnizione 1
5 AP8144579 Fascetta stringitubo 1
6 AP8176336 Candela 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8570084 Candela CR8EB 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8580042 Guarnizione 1
8 AP8570007 Vite TE flangiata M6x30 5
9 AP8580041 Coperchio testa 1
10 AP8570008 Tampone 5
11 AP8102349 Fascetta clic bianca D17,5x8 1
29/05/2010 Page 67/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
(o I[-§ 29.49
DT Tendicatena
| Revision]H
-2
m
AP8550557 Vite TE flangiata M6x16
2 AP8560059 Tendicatena cpl. 1
3 AP8550429 Guarnizione tendicatena 1

29/05/2010 Page 68/86 P



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

25,50

1

Filtro olio

.3
P
@

m Variants

1 AP8550331 Rosetta 16x10.5x2.5

2 AP8577040 Filtro olio aspirazione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

2 AP8580074 Filtro olio aspirazione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

3 AP8550336 Anello OR 1

4 AP8560055 Tappo filtro olio 1

5 AP8550512 Sensore press.olio 1

6 AP8580128 Filtro olio 1

7 AP8550337 Anello OR 1

8 AP8577039 Vite 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

8 AP8580071 Vite 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
29/05/2010 Page 69/86 P




ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

29.51

1

Frizione

m
1 AP8110104 Gabbia a rulli 20x29x18

2 AP8580068 Anello elastico 1

3 AP8125893 Cuscinetto 17x30x7 1

4 AP8575013 Puleggia secondaria fissa cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8580208 Puleggia secondaria fissa cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
5 AP8580166 Perno di guida L=12,5 4

6 AP8577055 Puleggia secondaria mobile cpl 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8580139 Puleggia secondaria mobile cpl 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8550124 Anello di tenuta 2

8 AP8550116 Guarnizione 1

9 AP8550115 Scodellino 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8580211 Scodellino 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
10 AP8580119 Molla variatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8580210 Molla variatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
11 AP8550114 Scodellino 1

12 AP8577092 Frizione centrifuga cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
12 AP8580171 Frizione centrifuga cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
13 AP8550111 Ghiera 1

14 AP8577095 Campana frizione 1

15 AP8176300 Puleggia secondaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8176339 Puleggia secondaria cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
16 AP8580095 Dado 1

17 AP8176091 Tampone smorzatore 3

18 AP8580062 Rosetta 1

19 AP8550116 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
19 AP8577056 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
29/05/2010 Page 70/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.52
Pompa olio

1

| Pos. | Code | Description

1 AP8580090 Distanziale 1
2 AP8577030 Asta tendicatena 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8580156 Asta tendicatena 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8176325 Pattino tendicatena 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8580157 Pattino tendicatena 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8550558 Vite TE flangiata M6x30 7
5 AP8580102 Pompa olio cpl. 1
6 AP8176294 Vite te flang. M5x30 2
7 AP8550439 Molla a tazza 1
8 AP8550556 Vite te flang. 1
9 AP8580070 Paratia olio 1
10 AP8551045 Vite flangiata 4
11 AP8176255 Coppa olio motore 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8553005 Coppa olio motore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
12 AP8550380 Corona pompa olio 1
13 AP8580131 Catena pompa olio 1
14 AP8580072 Pignone comando pompa olio 1
15 AP8176293 Guarnizione 1
16 AP8577032 Catena distribuzione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
16 AP8580130 Catena distribuzione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
17 AP8577033 Pignone catena distrib.cpl. 1
18 AP8580077 Rosetta paraolio 1
19 AP8580118 Anello OR 1
20 AP8580113 Anello di tenuta 1
21 AP8550522 Tampone catena pompa olio 1
22 AP8176285 Coperchio distribuzione 1
23 AP8580060 Vite TCEI M5x12 3
24 AP8580107 Rosetta 3

29/05/2010 Page 71/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.52
Pompa olio

1

| Pos. | Code | Description
25 AP8176332 Tappo alimentazione olio 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
25 AP8580144 Tappo alimentazione olio 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
26 AP8550417 Guarnizione 1
27 AP8580083 Paratia olio 1
28 AP8553006 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
28 AP8580185 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
29 AP8551015 Grano di riferimento 3

29/05/2010 Page 72/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.53
Trasmissione

1

9 : __%%
E%%

11-12

m
1 AP8176264 Albero puleggia condotta Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
1 AP8577061 Albero puleggia condotta 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 8410035 Asse ruota post.cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8580279 Asse ruota post.cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8560125 Paraolio 38x50x7 1
4 AP8560130 Anello Seeger 1
5 AP8560019 Cuscinetto d15x42x13 3
6 AP8176274 Coperchio trasmissione cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8580201 Coperchio trasmissione cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8560126 Cuscinetto d30x55x13 1
8 AP8176247 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8575022 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
9 AP8570077 Vite 6
10 AP8152493 Vite 1
11 AP8551044 Fascetta 1
12 AP8560022 Fascetta 1
13 AP8553007 Albero di rinvio 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
13 AP8580278 Albero di rinvio 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
14 AP8176263 Sfiato 1
15 AP8570030 Cuscinetto 1
16 AP8560007 Anello elastico 1
17 AP8550577 Anello di tenuta 1

29/05/2010 Page 73/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
2954
Gruppo variatore

1

m
1 AP8580222 Semipuleggia motrice cpl. Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
1 CM144408 Contenitore rulli completo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8176297 Pattino 3 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8577050 Pattino 3 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 849480 Massa centrifuga 6 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8580221 Masse centrifughe-serie 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8577052 Piatto portatasselli 1
5 AP8580075 Distanziale 1
6 AP8540165 Puleggia primaria fissa 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8577053 Puleggia primaria fissa 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8550131 Rosetta 1x32x17 1
8 AP8550133 Rosetta 0,5x35x17 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8577058 Rosetta 2x35x17 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
9 AP8550134 Dado cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8580095 Dado 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
10 AP8580135 Scodellino dentato 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8580247 Cinghia trapezoidale 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8580261 Cinghia trapezoidale 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
12 AP8577057 Molla a tazza 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
13 AP8580153 Vite speciale 1
14 AP8580199 Puleggia smorzatrice cpl. 1
15 AP8577060 Cuscinetto 1
16 AP8550285 Spina 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 74/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.55
Motorino avviamento |

m
1 AP8580124 Motorino avviamento Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8540002 Vite TE flangiata 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8580125 Rinvio motorino avviamento 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8550347 Bussola 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 75/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
(o[-} 29.56
D[ JdIl Motorino avviamento Il

| Revision]H

3

| A

4
9 —
m

1 AP8113789 Vite te flang. Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8577046 Motorino avv.to 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8176395 Rinvio motorino avviamento 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
4 AP8176337 Cavo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

29/05/2010 Page 76/86 P



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T401 A MOTORE

29.57

1

Coperchio variatore

m Variants

1 8714705 Coperchio carter variatore Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
1 8714725 Coperchio variatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8580256 Coperchio 1

3 AP8551014 Vite 3

4 AP8550347 Bussola 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8550580 Cuscinetto 1

6 AP8550578 Anello elastico 1

7 AP8550107 Spina d.9,5 h=15 2

8 AP8550558 Vite TE flangiata M6x30 10

9 AP8176272 Deviatore aria 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8580245 Deviatore aria 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
10 AP8176271 Vite AUTOFIL.M5X10 4

11 AP8580236 Coperchietto 1

12 AP8577006 Filtro 1

13 AP8580061 Vite autof. 3x20 2

14 AP8176244 Fascetta 1

29/05/2010 Page 77/86 P




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.58
Accensione |

1

' From cooler

14
“To head
To cylinder
m Variants
1 AP8176248 Coperchio volano cpl. Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
2 AP8551015 Grano di riferimento 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
3 AP8590055 Anello di tenuta 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
4 AP8176277 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
5 AP8580104 Traino per girante pompa 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
6 AP8577012 Cuscinetto 28x8x9 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
7 AP8580250 Volano magnete cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
8 AP8176287 Coperchio pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
9 AP8276091 Ventola 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
10 AP8176288 Tubo by-pass 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
11 AP8551060 Vite tccic M5x22 5 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
12 AP8575034 Tubo pompa-cilindro 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
13 AP8580084 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
14 AP8580217 Fascetta stringitubo 2 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
15 AP8550039 Chiavetta 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
16 AP8550134 Dado cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
17 AP8580161 Vite 4 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
18 AP8550477 Rosetta 4 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
19 AP8580116 Tappo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
20 AP8580163 Vite speciale 3 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
21 AP8580162 Rosetta 3 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]
22 AP8144579 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 125 cc (M245M)[125]

29/05/2010 Page 78/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.59
Accensione Il

From cooler

|
2% |
i “To head
To cylinder
m Variants
1 AP8176320 Coperchio volano cpl. Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
2 AP8176393 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
3 AP8590055 Anello di tenuta 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
4 AP8276091 Ventola 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
5 AP8577014 Traino per girante pompa 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
6 AP8577012 Cuscinetto 28x8x9 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
7 AP8577013 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
8 AP8176334 Rotore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
9 AP8176335 Statore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
10 AP8176287 Coperchio pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
11 AP8577048 Vite M6x14 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
12 AP8580277 Tubo pompa-cilindro 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
13 8477975 Ruota libera cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
14 847679 Vite TCEI M6x24 6 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
15 AP8560006 Chiavetta 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
16 AP8577043 Dado speciale 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
17 AP8550487 Rosetta spaccata 6 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
18 AP8570018 Corona 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
19 AP8577015 Tappo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
20 AP8550417 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
21 AP8577044 Rosetta piana 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
22 AP8551060 Vite tccic M5x22 3 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
23 AP8577049 Piastra 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
24 AP8560011 Vite M6x30 3 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
25 AP8577010 Piastra 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
26 AP8560009 Vite 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
27 AP8580084 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
28 CM001908 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

29/05/2010 Page 79/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T401 A MOTORE
29.59
Accensione Il
| Revision]H

From cooler

|
L~
28 |
i To head
To cylinder
23
| Pos. | Code | Descripion o] Variants
29 AP8577037 Trascinatore 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
30 AP8176330 Tubo by-pass 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
31 AP8144579 Fascetta stringitubo 2 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
32 848109 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
33 AP8550079 Vite M6x35 9 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
34 AP8176319 Vite 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
35 AP8154085 Staffa supporto 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
36 AP8551045 Vite flangiata 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
37 012528 Rondella 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]
38 CM001922 Fascetta stringitubo 1 Specifiche Tecniche:Versione 250 cc (M361M)[250]

29/05/2010 Page 80/86 P



Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T101:)\A ACCESSORI
(o[-} 30.60
DIYSGT QA )W Acc. - Parabrezza, borse
| Revision |l
21
K‘JJ_
m

852996 Parabrezza Big Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792285 Borsa Tunnel 50L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

29/05/2010 Page 81/86 P



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
Engine prefix:

:X33:T101:)\A ACCESSORI

30,61

Acc. - Bauli

L Revisionl]

m

CM220301 Baule goffrato Street C II-47L Specifiche Tecniche:Accessori[A]
1 CM220302 Baule v.grigio Street C 1I-47L Anno: 2006[6]
Colore: Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
1 CM220306 Baule v.grigio Street C II-47L Anno: 2006[6]
Colore: Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
1 CM220307 Baule v.blu Street C II-47L Anno: 2006(6]
Colore: Blu Couture (s.t.851732)[blu]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
1 CM220308 Baule v.nero Street C 11-47L Anno: 2006[6]
Colore: Nero Moka (s.t.851733)[moka]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 852313 Schienale baule Street C I1-47 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 CM220401 Baule City-35L Specifiche Tecniche:Accessori[A]
CM220810 Cop.baule v.grigio City-35L Anno: 2006[6]
Colore: Grigio Shot 2006 (s.t.851712)[shot]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 CM220811 Cop.baule v.grigio City-35L Anno: 2006(6]
Colore: Grigio Excalibur (s.t.851731)[grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 CM220812 Cop.baule v.blu City-35L Anno: 2006[6]
Colore: Blu Couture (s.t.851732)[blu]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 CM220813 Cop.baule v.nero City-35L Anno: 2006[6]
Colore: Nero Moka (s.t.851733)[mokal
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 852312 Schienale baule City-35L Specifiche Tecniche:Accessori[A]
29/05/2010 Page 82/86 ?




Chassis prefix: ZD4SPD, ZD4SPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

:X33:T101:)\A ACCESSORI
30.62
Acc. - Bauli i
| Revision]H

m
AP8790260 Baule goffrato Str-Cas 45L Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8792373 Baule v.grigio ash Str-Cas 45L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8792374 Baule v.grigio ash Str-Cas 45L 1 Paese: Spagna[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8797169 Serratura bauletto St-Case 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

29/05/2010 Page 83/86 E



ATLANTIC

6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE

Engine prefix:

:X33:T101:)\A ACCESSORI

30,63

Acc. - Vari |

1

mobile phone cable

aux cable
1 / 2 S
m
1 AP8794031 Radio Displ.Blu MobControl Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8794034 Cablaggio Radio MobControl 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8794038 Cavo Spiralato x Cuffia 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8794039 Cuffia c/Microfono a Braccetto 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701232 Cavo Ericsson 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701233 Cavo Motorola MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701234 Cavo Motorola MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701235 Cavo Panasonic MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701236 Cavo Panasonic MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701237 Cavo Panasonic MOD3 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701238 Cavo Siemens MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701239 Cavo Siemens MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701240 Cavo Siemens MOD3 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701241 Cavo Nokia MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701242 Cavo Nokia MOD?2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701243 Cavo Samsung MOD1 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701244 Cavo Samsung MOD2 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8701245 Cavo Sony 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
6 AP8797170 Cablaggio AUX MobControl 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
29/05/2010 Page 84/86




Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE
ATLANTIC Engine prefix:
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

ACCESSOR
30.64

Acc. - Var
i

| Pos. | Code | Description

1 AP8796614 Telo coprigambe 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8701140 Kit Sost.Velcro TeloCoprigambe 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

3 AP8700792 Serv.sost.chiavi B.Guard UK-D 1 Paese: Germania[D], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

3 AP8700793 Serv.sost.chiavi B.Guard F-NL 1 Paese: Francia[F], Olanda[NL]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

3 AP8700794 Serv.sost.chiavi B.Guard I-E 1 Paese: SpagnalE], Italia[l]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

AP8703057 Schienalino pass. 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8702151 Cuscino blu 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8702152 Cuscino grigio 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

29/05/2010 Page 85/86 ?



ATLANTIC
6726 - Atlantic 125-250 2006-2008

Chassis prefix: ZD4SPD, ZDASPE

Engine prefix:

:X33:T101:)\A ACCESSORI

30.65

Acc. - Antifurti meccanici

m Description Variants

1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]

4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
29/05/2010 Page 86/86 P




	Index
	Products
	Part reference
	TELAIO
	Drawing 28.01 - Telaio
	Drawing 28.02 - Imbiellaggio cpl.
	Drawing 28.03 - Cavalletto
	Drawing 28.04 - Forcella ant. I
	Drawing 28.05 - Forcella ant. II
	Drawing 28.06 - Sospensione posteriore
	Drawing 28.07 - Carrozzeria anteriore I
	Drawing 28.08 - Carrozzeria anteriore II
	Drawing 28.09 - Carrozzeria anteriore III
	Drawing 28.10 - Carrozzeria centrale
	Drawing 28.11 - Sottosella
	Drawing 28.12 - Sella
	Drawing 28.13 - Carrozzeria posteriore I
	Drawing 28.14 - Carrozzeria posteriore II
	Drawing 28.15 - Cruscotto
	Drawing 28.16 - Manubrio
	Drawing 28.17 - Comandi SX
	Drawing 28.18 - Comandi DX
	Drawing 28.19 - Radiatore
	Drawing 28.20 - Vaso d'espansione
	Drawing 28.21 - Serbatoio carburante
	Drawing 28.22 - Alimentazione I
	Drawing 28.23 - Alimentazione II
	Drawing 28.24 - Cassa  filtro
	Drawing 28.31 - Gruppo di scarico
	Drawing 28.32 - Ruota anteriore
	Drawing 28.33 - Pinza freno anteriore
	Drawing 28.34 - Ruota posteriore
	Drawing 28.35 - Pinza freno posteriore
	Drawing 28.36 - Fanale anteriore
	Drawing 28.37 - Fanale posteriore
	Drawing 28.38 - Impianto elettrico ant.
	Drawing 28.39 - Impianto elettrico post.I
	Drawing 28.40 - Impianto elettrico post.II
	Drawing 28.41 - Kit serrature
	Drawing 28.42 - Targhette-decalco-libretti

	MOTORE
	Drawing 29.25 - Carburatore I
	Drawing 29.26 - Carburatore II
	Drawing 29.27 - Carburatore III
	Drawing 29.28 - Corpo farfallato
	Drawing 29.29 - Aria secondaria I
	Drawing 29.30 - Motore
	Drawing 29.43 - Carter motore
	Drawing 29.44 - Albero motore
	Drawing 29.45 - Cilindro
	Drawing 29.46 - Testata
	Drawing 29.47 - Albero a camme
	Drawing 29.48 - Valvola sfiato olio
	Drawing 29.49 - Tendicatena
	Drawing 29.50 - Filtro olio
	Drawing 29.51 - Frizione
	Drawing 29.52 - Pompa olio
	Drawing 29.53 - Trasmissione
	Drawing 29.54 - Gruppo variatore
	Drawing 29.55 - Motorino avviamento I
	Drawing 29.56 - Motorino avviamento II
	Drawing 29.57 - Coperchio variatore
	Drawing 29.58 - Accensione I
	Drawing 29.59 - Accensione II

	ACCESSORI
	Drawing 30.60 - Acc. - Parabrezza, borse
	Drawing 30.61 - Acc. - Bauli I
	Drawing 30.62 - Acc. - Bauli II
	Drawing 30.63 - Acc. - Vari I
	Drawing 30.64 - Acc. - Vari II
	Drawing 30.65 - Acc. - Antifurti meccanici


